

Hallituksen kokous

Aika	8.12.2023 klo 12.30–16.00	
Paikka	Sisäministeriö, läsnä- ja etäkokous. Paikalla sisäministeriössä (Kirkkokatu 12, neuvotteluhuone Aleksanteri, 2. krs) olivat rahaston hallituksen puheenjohtaja Nerg ja varapuheenjohtaja Parsons sekä jäsen Landstedt, sihteeristöstä pääsihteeri, erityisasiantuntija ja asiantuntija.	
Läsnä	Päivi Nerg	puheenjohtaja, klo –15.10
	Annika Parsons	varapuheenjohtaja, pj klo 15.10–, esteasia 5.25
	Petri Huru	jäsen
	Petteri Jokelainen	jäsen
	Mika Kontio	jäsen, esteasia 5.10, 5.12, 5.29
	Jyrki Landstedt	jäsen, esteasia 6.2.6
	Petri Mero	jäsen
	Johanna Herrala	pääsihteeri
	Ira Nikoskinen	erityisasiantuntija
	Pinja Hentunen	asiantuntija, esteasia 10.3
Poissa	Eveliina Heinäluoma	jäsen
Kutsuttuna paikalla	Kimmo Kohvakka, kohta 4, paikalla klo 12.35-12:40	
	Pasi Rynnänen, kohta 7	
	Paula Junnola, kohdat 8–9	
	Erik de la Vega Kekkonen kohdat 10.5–10.6.	
Tiedoksi	Kimmo Kohvakka	

1. Kokouksen avaus

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 12.31.

2. Laillisuus, päätösvaltaisuus ja esityslistan hyväksyminen

Kokous todettiin laillisesti kokoon kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. Esityslistaksi hyväksyttiin kokouskutsussa ilmoitettu esityslista.

3. Edellisen kokouksen pöytäkirjat (23 sivua)

Päätös: Hyväksyttiin edellisen kokouksen 3.11.2023 pöytäkirja muutoksitta.

4. Tulostavoiteasiakirja 2024

Pääsihteeri Herrala esitteli asian.

Palosuojelurahastolain 10 §:n 2 momentin mukaan sisäministeriö hyväksyy rahaston tulostavoitteet rahaston hallituksen esityksestä. Tulostavoiteasiakirja (tulossopimus) on tehty sisäministeriön 12.9.2019 antaman määräyksen (SMDno-2019-1617) mukaisesti, jossa kuvattiin sisäministeriön hallinnonalalle tullutta uutta ohjausmallia ja monivuotisia tulossopimuksia.

Tulostavoite-ehdotukset ovat tavoitteellisia ja mitattavissa olevia, ja ne laaditaan useampivuotisiksi. Sitovat tulostavoitteet asetetaan vuodelle 2024 ja alustavat tavoitteet kaudelle 2025–2028.

Talousarvion ulkopuoliset rahastot ottavat toiminnan ja talouden suunnittelussa huomioon hallinnonalan yhteiskunnallisen vaikuttavuuden tavoitteet sekä hallitusohjelman ja konserni-strategian linjaukset. Rahasto laatii ehdotukset toiminnallisiksi tulostavoiteiksi ja niiden mittareiksi. Suunnittelussa huomioidaan hallinnonalan yhteiskunnallisen vaikuttavuuden tavoitteet sekä hallitusohjelman ja konserni-strategian linjaukset. Rahaston tulostavoite-ehdotukset sidotaan näihin tavoitteisiin. Valtiovarainministeriön 15.3.2019 antamassa suosituksessa

(VM/2174/00.00.01/2018) todettiin, että tulostavoitteiden on tarkoitus olla selkeät ja mitattavissa olevat sekä rahaston toimintaa ohjaavat.

Rahaston hallitus käsitteli vuoden 2024 tulostavoiteasiakirjaa sekä vuoden 2024 käyttösuunnitelmaa kokouksessaan 3.11.2023.

Päätös: Hyväksyttiin tulostavoiteasiakirjan 2024 tulostavoiteosa. Käyttösuunnitelma vahvistetaan kohdan 6 käsittelyn jälkeen. Luonnoksena oleva sisäministeriön konsernistrategian osuus päivitetään. Tulostavoiteasiakirja lähetetään tämän jälkeen hyväksyttäväksi, minkä jälkeen asiakirja allekirjoitetaan.

5. Ylimääräisen, valtakunnallisen TK-haun 2023 avustuspäätökset (liite 2)

Pääsihteeri Herrala esitteli parittomien hankkeiden asiat ja erityisasiantuntija Nikoskinen parillisten hankkeiden asiat.

Esteasiat: Annika Parsons, varapuheenjohtaja, esteasia: 5.25; Mika Kontio, jäsen, esteasiat: 5.10, 5.12 ja 5.29.

Avustusta esitettiin myönnettäväksi 2 724 191 euroa 19 hankkeeseen. Yksi hanke jäi pöydälle seuraavaan kokoukseen, joten avustusta myönnettiin 2 518 852 euroa 18 hankkeeseen. Ylimääräisellä valtakunnallisella haulla oli tarkoitus välttää tuottojäämän syntymistä rahastoon sekä vähentää rahaston omaa pääomaa. Rahaston hallitus on aiemmin päättänyt, että rahaston pääomaa voidaan maltillisesti pienentää.

Yleistä vuoden 2023 tutkimus- ja kehittämishankkeiden ylimääräisestä hakukierroksesta

Saapuneet hakemukset:

Suomen Pelastusalan Keskusjärjestöltä saapui 10 hakemusta, hyvinvointialueilta 9 hakemusta, yliopistoilta 6 hakemusta (joista Lappeenrannan-Lahden teknilliseltä yliopistolta 3 hakemusta), ammattikorkeakouluilta 4 hakemusta, Suomen Palopäälystöliitolta 5 hakemusta, Suomen Lentopelastusseuralta 2 hakemusta ja sisäministeriöltä sekä muilta tahoilta yksi hakemus. Hyvinvointialueille on todettu voitavan myöntää rahan tutkimus- ja kehittämishankeavustuksia. Investointi- ja käyttötalouden avustuksilla on vaikutuksia hyvinvointialueiden kokonaisrahoitukseen; vaikutus on sitä pienempi, mitä enemmän avustus kattaa syntyneistä kustannuksista. Palosuojelurahastolain 14 § 3 momentin mukaan tutkimus- ja kehittämishankeavustuksia voidaan myöntää myös valtion virastoille ja laitoksille.

Tutkimus- ja kehittämishankkeiden ylimääräisen, valtakunnallisen haun teemat, joihin hankeavustusten tuli kohdistua, olivat seuraavat:

1. Asumisen ja rakentamisen paloturvallisuus
2. Paloturvallisuutta edistävät uudet teknologiset ratkaisut
3. Yhteiskunnalliset muutokset ja niiden vaikutus pelastustoimintaan
4. Ilmastonmuutoksesta johtuvat toimintaympäristön ääri-ilmiöt
5. Pelastustoimen palveluiden toteutuminen tasa-arvoisesta ja yhdenvertaisesti
6. Pelastustoimen henkilöstön toimintakyky, osaaminen sekä riittävyys

Haettavan avustuksen osuus vaihteli 46 prosentista sataan prosenttiin. Erityisavustus voi olla Palosuojelurahastolain 17 §:n 1 momentin mukaan enintään 50 % hyväksyttävistä kuluista, jollei Palosuojelurahaston hallitus avustuksen myöntämisen tavoitteiden

saavuttamiseksi erityisen painavista syistä muuta päätä. Avustushakijoiden tulee perustella asia avustushakemuksessa. Mikäli hakijalle myönnetään avustusta yli 50 % hyväksyttävistä kuluista, tehdään tästä merkintä avustuspäätökseen.

Käyttösuunnitelman varat:

Hallituksen kokouksessa 8.12.2022 hyväksytyyn rahaston käyttösuunnitelman mukaisesti tutkimus- ja kehittämishankeavustuksiin on varattu käytettäväksi vuonna 2023 yhteensä 3 750 000 euroa. Vuoden ensimmäisellä hakukierroksella myönnettiin 1 917 877 euroa ja vuoden toisella hakukierroksella 1 931 560 euroa, yhteensä 3 849 437 euroa. Ylimääräisessä haussa avustuksia myönnettiin 2 518 852 euroa, joten tutkimus- ja kehittämishankkeisiin myönnettiin kaikkiaan 6 368 389 euroa.

Rahaston tarkoituksena on jakaa palosuojelumaksukertymä mahdollisimman täysimääräisenä tulipalojen ehkäisyä sekä pelastustoimintaa tukevaan toimintaan ja hankkeisiin. Ylimääräisellä, valtakunnallisella tutkimus- ja kehittämishankkeiden haulla on tarkoitus välttää tuottojäämän syntymistä rahastoon sekä vähentää rahaston pääomaa rahaston hallituksen päätöslinjausten mukaisesti.

Asiantuntijaraadin käsittely:

Tutkimus- ja kehittämishankkeet käsitellään asiantuntijaraadissa. Raadille toimitetaan kaikista saapuneista hakemuksista koko hakemusmateriaali. Raadin jäsenet arvioivat saapuneet hankehakemukset Webropol-kyselyllä. Raati kokoontuu kaksi kertaa vuodessa.

Asiantuntijaraati käsitteli kokouksessaan 24.11.2023 kaikki 53 hakemusta.

Asiantuntijaraadin kokoonpano (suluissa pääasiallinen erityisosaamisalue):

- Häyrinen Jarkko, erityisasiantuntija, SM/PEO (mm. onnettomuuksien ehkäisy, palontutkinta, tahalliset palot, erityisryhmien paloturvallisuus)
- Jantunen Jorma O., rakennusneuvos, ympäristöministeriö (rakennusten rakenteellinen paloturvallisuus)

- Kokki Esa, erityisasiantuntija, Hyvinvointialueyhtiö Hyvil Oy (onnettomuuksien ehkäisy, vaikuttavuusarviointi, pelastusalan tutkimus, tieteellinen tutkimus)
- Lepistö Jari, pelastusylitarkastaja, SM/PEO (turvallisuusviestintä ja turvallisuuskasvatus, asumisen turvallisuus, yksilön kriisinkestokyky, harvaan asuttujen alueiden turvallisuus, sopimuspalokuntatoiminta, omatoiminen varautuminen, onnettomuuksien ehkäisyn toimintaohjelma)
- Oksanen Heikki, korvauspäällikkö, VT. Pohjola Vakuutus Oy (yritysten omaisuuden ja toiminnan korvauspalvelut)
- Hottinen Marko, pelastusjohtaja, Keski-Pohjanmaan hyvinvointialue (pelastuslaitokset, laitosten välinen yhteistyö, pelastustoiminta)
- Rajakko Jaana, yli-insinööri, SM/PEO (mm. palotarkastukset, paloturvallisuuslaitteita koskevat säädökset, nuohous, pelastuslaki)
- Jaana Rajakko, Jari Lepistö ja Jorma Jantunen olivat estyneitä saapumaan kokoukseen ja arvioimaan hankkeita. Pelastusosastolta Tommi Luhtaniemi ja Olli Ryhänen arvioivat pelastustoimintaan liittyvät hankkeet ja Mika Lehestö siviilivalmiuteen liittyvän yhden hankkeen.

Asiantuntijaraadin puheenjohtajana toimi pääsihteeri Johanna Herrala. Päätösesitykset ovat valmistaneet Johanna Herrala ja Ira Nikoskinen.

Yleiset avustuspäätösehdot:

Avustus maksetaan jälkikäteen tositteellista maksatushakemusta vastaan hankkeen etenemisen mukaisesti ja kustannusten ajoittumisen perusteella. Avustus voidaan maksaa useammassa erässä.

Maksatushakemusten mukana tulee toimittaa tarvittavat liitteet. Hakemus avustuksen loppumaksusta tulee tehdä viimeistään päätöksessä ilmoitettuna määräaika. Pääsääntöisesti hankkeen loppumaksatushakemuksen lähettämisen määräaika on kolmen kuukauden kuluttua hakijan ilmoittamasta hankkeen päättymisajasta. Loppumaksatushakemuksen liitteenä tulee toimittaa mm. hankkeen kirjallinen loppuraportti ja vaikuttavuusanalyysi sekä tiivistelmä.

Avustuksella toteutettavissa tilaisuuksissa, tapahtumissa, hankkeen internet-sivuilla, esitteissä ja julkaisuissa tulee mainita, että hankkeeseen on saatu avustusta Palosuojelurahastolta. Myös muiden hankkeesta viestivien tahojen tulisi mahdollisuuksien mukaan mainita Palosuojelurahaston avustus hanketta koskevassa viestinnässään. Materiaaleissa tulee käyttää Palosuojelurahaston logoa, joka on ladattavissa rahaston verkkosivulta: www.psr.fi. Hankkeen tuotoksista tulee tiedottaa laajasti ja rahaston tuella rahoitetun hankkeen tulosten tai tuotosten tulee ilman erityisen painavia syitä olla pelastustoimen viranomaisten vapaasti saatavissa ja hyödynnettävissä. Ne on luovutettava käytettäväksi maksutta tai enintään omakustannushintaan, joissa rahaston avustus on huomioitu täysimääräisesti.

Palosuojelurahaston avustuksella tuotettavan julkaisun myyntihinta tulee määrittää siten, että rahaston myöntämä avustus otetaan täysimääräisesti huomioon ja että myynnistä ei synny liiketaloudellista voittoa.

Avustuksen saajan tulee antaa Palosuojelurahaston hallitukselle päätöksen ehtojen noudattamisen valvomiseksi oikeat ja riittävät tiedot. Avustuksen saajan tulee ilmoittaa viipymättä Palosuojelurahaston hallitukselle avustuksen käyttötarkoituksen toteutumiseen vaikuttavasta muutoksesta tai muusta avustuksen käyttöön vaikuttavasta muutoksesta. Myönnettyyn avustukseen sovelletaan muutoin mitä valtionavustuslaissa (688/2001) säädetään.

Lisä- ja/tai erityisehdot on mainittu erityisavustusten päätösyhteenvedossa kunkin päätöksen yhteydessä. Yli 1,5 vuotta kestäville hankkeille pyydetään väliraportti hankkeen toteutuksen vaiheista ja aikatauluista. Vähintään kaksivuotisilta hankkeilta pyydetään myös erilliset vuositavoitteet. Väliraportti pyydetään myös lyhyemmissä hankkeissa, mikäli se on hankkeen etenemisen varmistamisen kannalta keskeistä. Hankkeille voidaan myöntää ennakkoa, mikäli hakija on sitä hakenut ja perustellut ja, jos se on avustuksen käytön kannalta perusteltua sekä käytön valvonnan kannalta tarkoituk-

senmukaista (Valtionavustuslaki 688/01 12 § 2 mom.). Lisäksi kaikkiin avustuspäätöksiin lisätään huomio hankintalain soveltamisesta (Laki julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista 1397/2016). Hankkeen matkakustannuksissa noudatetaan Valtion matkustussääntöä.

Matkakustannusten erittely tulee laatia siten, että kustannusten yhteys kuhunkin yksittäiseen matkaan on todennettavissa ja tarkastettavissa. Matkakustannuksissa tulee noudattaa kohtuullisuutta. Matkakustannukset hyväksytään pääsääntöisesti julkisten kulkuneuvojen mukaisesti.

Vähämerkityksiin kone- ja laitehankintoihin tuki voi olla enintään 70 %.

Hankinnassa tulee noudattaa julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annettua lakia (1397/2016).

5.1 VN/29422/2023; Satakunnan ammattikorkeakoulu Oy; Aurinkosähköjärjestelmien asennusten riskikartoitus (AURISKI)

Satakunnan ammattikorkeakoulu Oy on hakenut 55 000 euron (46 %) avustusta Aurinkosähköjärjestelmien asennusten riskikartoitus (AURISKI) -nimiseen hankkeeseen ajalle 1.1.2024–31.3.2025.

Päätös: Rahaston hallitus päätti myöntää kokouksessaan Satakunnan ammattikorkeakoulu Oy:lle yhteensä enintään 55 000 euron (46 %) avustuksen hakemuksessa mainittuun hankkeeseen ajalle 1.1.2024–31.3.2025.

5.2 VN/29425/2023; Suomen Palopäällystyliitto – Finlands
Brandbefälsförbund ry; Rivitalojen yläpohjien palo-osastoinnin
toimivuuden selvityshanke

Suomen Palopäällystyliitto – Finlands Brandbefälsförbund ry on hakenut 130 578 euron (100 %) avustusta Rivitalojen yläpohjien palo-osastoinnin toimivuuden selvityshankkeeseen ajalle 1.1.2024–30.6.2025.

Päätös: Rahaston hallitus päätti myöntää kokouksessaan Suomen Palopäällystyliitto – Finlands Brandbefälsförbund ry:lle yhteensä enintään 130 578 euron (100 %) avustuksen hakemuksessa mainittuun hankkeeseen ajalle 1.1.2024–30.6.2025.

5.3 VN/29445/2023; Suomen Pelastusalan Keskusjärjestö ry;
Poistumisturvallisuuskohteiden valtakunnallisen tilannekuvan
päivitys

Suomen Pelastusalan Keskusjärjestö ry on hakenut 150 000 euron (100 %) avustusta Poistumisturvallisuuskohteiden valtakunnallisen tilannekuvan päivitys -nimiseen hankkeeseen ajalle 1.1.2024–30.6.2025.

Päätös: Rahaston hallitus päätti myöntää kokouksessaan Suomen Pelastusalan Keskusjärjestö ry:lle yhteensä enintään 150 000 euron (100 %) avustuksen hakemuksessa mainittuun hankkeeseen ajalle 1.1.2024–30.6.2025.

5.4 VN/29450/2023; Suomen Pelastusalan Keskusjärjestö ry;
Paloturvallisuusjärjestelmän laadunhallinta ja oleellisten
teknisten vaatimusten tarvekartoitus rakennushankkeissa

Suomen Pelastusalan Keskusjärjestö ry on hakenut 89 000 euron (100 %) avustusta Paloturvallisuusjärjestelmän laadunhallinta ja oleellisten teknisten vaatimusten tarvekartoitus rakennushankkeissa -nimiseen hankkeeseen ajalle 1.4.2024–31.12.2025.

Päätös: Rahaston hallitus päätti myöntää kokouksessaan Suomen Pelastusalan Keskusjärjestö ry:lle yhteensä enintään 89 000 euron (100 %) avustuksen hakemuksessa mainittuun hankkeeseen ajalle 1.4.2024–31.12.2025.

5.5 VN/29597/2023; Aalto-yliopisto; Palokatkopolymeerien
ominaisuudet, mallinnus ja vanheneminen

Aalto-yliopisto on hakenut 291 421 euron (85 %) avustusta Palokatkopolymeerien ominaisuudet, mallinnus ja vanheneminen -nimiseen hankkeeseen ajalle 1.4.2024–31.3.2028.

Päätös: Rahaston hallitus päätti myöntää kokouksessaan Aalto-yliopistolle yhteensä enintään 291 421 euron avustuksen hakemuksessa mainittuun hankkeeseen ajalle 1.4.2024–31.3.2028.

5.6 VN/29711/2023; Turun yliopisto Opettajankoulutus/Brita Somerkoski; Koettu koulupalo paloturvallisuuden näkökulmasta

Turun yliopisto Opettajankoulutus / Brita Somerkoski on hakenut 199 379 euron (100 %) avustusta Koettu koulupalo paloturvallisuuden näkökulmasta -nimiseen hankkeeseen ajalle 1.4.2024–31.10.2025.

Päätös: Rahaston hallitus päätti kokouksessaan hylätä hakemuksen. Hankkeen ei esitetyssä muodossaan katsota edistävän Palosuojelurahastolain (306/2003) 1 ja 14 §:ssä tarkoitetulla tavalla riittävästi tulipalojen ehkäisyä ja pelastustoimintaa.

5.7 VN/29584/2023; Lappeenrannan-Lahden teknillinen yliopisto LUT; Rakentamisessa käytettyjen palonsuoja-aineiden vaikutus paloturvallisuuteen ja pelastustoiminnan työturvallisuuteen

Lappeenrannan-Lahden teknillinen yliopisto LUT on hakenut 107 691 euron (100 %) avustusta Rakentamisessa käytettyjen palonsuoja-aineiden vaikutus paloturvallisuuteen ja pelastustoiminnan työturvallisuuteen -nimiseen hankkeeseen ajalle 1.1.2024–31.5.2025.

Päätös: Rahaston hallitus päätti kokouksessaan hylätä hakemuksen. Hankkeen ei esitetyssä muodossaan katsota edistävän Palosuojelurahastolain (306/2003) 1 ja 14 §:ssä tarkoitetulla tavalla riittävästi tulipalojen ehkäisyä ja pelastustoimintaa.

5.8 VN/29695/2023; Suomen Pelastusalan Keskusjärjestö ry;
Kohtaamispaikkojen turvallisuussuunnittelun yhteiskehittäminen
eri toimijoiden kanssa

Suomen Pelastusalan Keskusjärjestö ry on hakenut 104 195 euron (100 %) avustusta Kohtaamispaikkojen turvallisuussuunnittelun yhteiskehittäminen eri toimijoiden kanssa -nimiseen hankkeeseen ajalle 1.1.2024–31.12.2025.

Päätös: Rahaston hallitus päätti kokouksessaan hylätä hakemuksen. Hankkeen ei esitetyssä muodossaan katsota edistävän Palosuojelurahastolain (306/2003) 1 ja 14 §:ssä tarkoitetulla tavalla riittävästi tulipalojen ehkäisyä ja pelastustoimintaa.

5.9 VN/29717/2023; Suomen Pelastusalan Keskusjärjestö ry;
Tulityövahingot vakuutusyhtiöiden aineistoissa: kustannukset,
tulityökoulutuksen ja alkusammutusosaamisen vaikuttavuus

Suomen Pelastusalan Keskusjärjestö ry on hakenut 157 200 euron (100 %) avustusta Tulityövahingot vakuutusyhtiöiden aineistoissa: kustannukset, tulityökoulutuksen ja alkusammutusosaamisen vaikuttavuus -nimiseen hankkeeseen ajalle 1.3.2024–30.6.2025.

Päätös: Rahaston hallitus päätti kokouksessaan hylätä hakemuksen. Hankkeen ei esitetyssä muodossaan katsota edistävän Palosuojelurahastolain (306/2003) 1 ja 14 §:ssä tarkoitetulla tavalla riittävästi tulipalojen ehkäisyä ja pelastustoimintaa.

5.10 VN/29712/2023; Pirkanmaan hyvinvointialue / Pirkanmaan pelastuslaitos; Riskiperusteinen eri viranomaisten paikkatietoa käyttävä analyysimalli paloriskiasuntojen paikantamiseen

Pirkanmaan hyvinvointialue / Pirkanmaan pelastuslaitos on hakenut 116 328 euron (100 %) avustusta Riskiperusteinen eri viranomaisten paikkatietoa käyttävä analyysimalli paloriskiasuntojen paikantamiseen -nimiseen hankkeeseen ajalle 1.1.2024–31.12.2025.

Päätös: Rahaston hallitus päätti kokouksessaan hylätä hakemuksen. Hankkeen ei esitetyssä muodossaan katsota edistävän Palosuojelurahastolain (306/2003) 1 ja 14 §:ssä tarkoitetulla tavalla riittävästi tulipalojen ehkäisyä ja pelastustoimintaa.

5.11 VN/29710/2023; RIL ry; RIL 221-2025
Paloturvallisuussuunnittelu. Oletettuun palonkehitykseen perustuva suunnittelu ja ratkaisuesimerkit

RIL ry on hakenut 55 000 euron (58 %) avustusta RIL 221-2025 Paloturvallisuussuunnittelu. Oletettuun palonkehitykseen perustuva suunnittelu ja ratkaisuesimerkit -nimiseen hankkeeseen ajalle 1.11.2023–30.9.2025.

Päätös: Rahaston hallitus päätti myöntää kokouksessaan RIL ry:lle yhteensä enintään 55 000 euron (58 %) avustuksen hakemuksessa mainittuun hankkeeseen ajalle 1.11.2023–30.9.2025.

5.12 VN/29719/2023; Pirkanmaan hyvinvointialue / Pirkanmaan pelastuslaitos; Turvallisesti omaan kotiin – Nuorten 16–20-vuotiaiden tavoittaminen turvallisuusviestinnällä

Pirkanmaan hyvinvointialue / Pirkanmaan pelastuslaitos on hakenut 63 446 euron (100 %) avustusta Turvallisesti omaan kotiin – Nuorten 16–20-vuotiaiden tavoittaminen turvallisuusviestinnällä -nimiseen hankkeeseen ajalle 1.3.2024–28.2.2025.

Päätös: Rahaston hallitus päätti kokouksessaan hylätä hakemuksen. Hankkeen ei esiteytissä muodossaan katsota edistävän Palosuojelurahastolain (306/2003) 1 ja 14 §:ssä tarkoitetulla tavalla riittävästi tulipalojen ehkäisyä ja pelastustoimintaa.

5.13 VN/29737/2023; KK-Palokonsultti Oy; Paloteknisen suunnitelman laatimisopas (PALOSULA)

KK-Palokonsultti Oy on hakenut 52 000 euron (75 %) avustusta Paloteknisen suunnitelman laatimisopas (PALOSULA) -nimiseen hankkeeseen ajalle 1.1.2024–30.6.2025.

Päätös: Rahaston hallitus päätti myöntää kokouksessaan KK-Palokonsultti Oy:lle yhteensä enintään 52 000 euron (75 %) avustuksen hakemuksessa mainittuun hankkeeseen ajalle 1.1.2024–30.6.2025.

5.14 VN/29452/2023; Metropolia Ammattikorkeakoulu Oy; Sähköauton syttymisherkkyyden tutkiminen

Metropolia Ammattikorkeakoulu Oy on hakenut 176 821 euron (80 %) avustusta Sähköauton syttymisherkkyyden tutkiminen -nimiseen hankkeeseen ajalle 1.12.2023–30.4.2025.

Päätös: Rahaston hallitus päätti kokouksessaan hylätä hakemuksen. Hankkeen ei esityksessä muodossaan katsota edistävän Palosuojelurahastolain (306/2003) 1 ja 14 §:ssä tarkoitetulla tavalla riittävästi tulipalojen ehkäisyä ja pelastustoimintaa.

5.15 VN/29560/2023; Lappeenrannan-Lahden teknillinen yliopisto LUT; Pienten modulaaristen ydinreaktoreiden vaikutus pelastustoimintaan

Lappeenrannan-Lahden teknillinen yliopisto LUT on hakenut 134 333 euron (88 %) avustusta Pienten modulaaristen ydinreaktoreiden vaikutus pelastustoimintaan -nimiseen hankkeeseen 1.1.2024–31.3.2025.

Päätös: Rahaston hallitus päätti kokouksessaan hylätä hakemuksen. Hankkeen ei esityksessä muodossaan katsota edistävän Palosuojelurahastolain (306/2003) 1 ja 14 §:ssä tarkoitetulla tavalla riittävästi tulipalojen ehkäisyä ja pelastustoimintaa.

5.16 VN/29587/2023; Suomen Pelastusalan Keskusjärjestö ry; Sopimuspalokuntien 72h: Sopimuspalokuntien varautuminen pitkäkestoisiin häiriötilanteisiin

Suomen Pelastusalan Keskusjärjestö ry on hakenut 102 000 euron (100 %) avustusta Sopimuspalokuntien 72h: Sopimuspalokuntien varautuminen pitkäkestoisiin häiriötilanteisiin -nimiseen hankkeeseen ajalle 1.3.2024–28.2.2025.

Päätös: Rahaston hallitus päätti kokouksessaan hylätä hakemuksen. Hankkeen ei esityksessä muodossaan katsota edistävän Palosuojelurahastolain (306/2003) 1 ja 14 §:ssä tarkoitetulla tavalla riittävästi tulipalojen ehkäisyä ja pelastustoimintaa.

5.17 VN/29629/2023; Pelastusopisto; Tulevaisuuden teknologiat
palo- ja pelastustoiminnan apuna (TULPPA)

Pelastusopisto on hakenut 300 232 euron (96 %) avustusta Tulevaisuuden teknologiat palo- ja pelastustoiminnan apuna (TULPPA) -nimiseen hankkeeseen ajalle 1.3.2024–28.2.2026.

Päätös: Rahaston hallitus päätti kokouksessaan hylätä hakemuksen. Hankkeen ei esityksessä muodossaan katsota edistävän Palosuojelurahastolain (306/2003) 1 ja 14 §:ssä tarkoitetulla tavalla riittävästi tulipalojen ehkäisyä ja pelastustoimintaa.

5.18 VN/29702/2023; LAB-ammattikorkeakoulu; Rakennetun
ympäristön palo- ja pelastusturvallisuuden parantaminen
hyödyntäen digitaalisia tietosisältöjä

LAB-ammattikorkeakoulu on hakenut 413 983 euron (100 %) avustusta Rakennetun ympäristön palo- ja pelastusturvallisuuden parantaminen hyödyntäen digitaalisia tietosisältöjä -nimiseen hankkeeseen ajalle 1.4.2024–31.12.2025.

Päätös: Rahaston hallitus päätti kokouksessaan hylätä hakemuksen. Hankkeen ei esityksessä muodossaan katsota edistävän Palosuojelurahastolain (306/2003) 1 ja 14 §:ssä tarkoitetulla tavalla riittävästi tulipalojen ehkäisyä ja pelastustoimintaa.

5.19 VN/29743/2023; Maanmittauslaitos, Paikkatietokeskus;
Maastopalon tilannekuvan muodostaminen drooni- ja
mobiilitekniikalla – PALODROONI

Maanmittauslaitos, Paikkatietokeskus on hakenut 263 080 euron (100 %) avustusta Maastopalon tilannekuvan muodostaminen drooni- ja mobiilitekniikalla – PALODROONI -nimiseen hankkeeseen ajalle 1.1.2024–31.12.2025.

Päätös: Rahaston hallitus päätti kokouksessaan hylätä hakemuksen. Hankkeen ei esityksessä muodossaan katsota edistävän Palosuojelurahastolain (306/2003) 1 ja 14 §:ssä tarkoitetulla tavalla riittävästi tulipalojen ehkäisyä ja pelastustoimintaa.

5.20 VN/29768/2023; Länsi-Suomen Pelastusalan Liitto ry;
Palokuntakoulutussuunnittelun ja materiaali- ja alusta sähköinen
alusta

Länsi-Suomen Pelastusalan Liitto ry on hakenut 35 299 euron (100 %) avustusta Palokuntakoulutussuunnittelun ja materiaali- ja alusta sähköinen alusta -nimiseen hankkeeseen ajalle 1.1.2024–31.12.2025.

Päätös: Rahaston hallitus päätti kokouksessaan hylätä hakemuksen. Hankkeen ei esityksessä muodossaan katsota edistävän Palosuojelurahastolain (306/2003) 1 ja 14 §:ssä tarkoitetulla tavalla riittävästi tulipalojen ehkäisyä ja pelastustoimintaa.

5.21 VN/29442/2023; Turun yliopisto / Kasvatustieteiden tiedekunta / Opettajankoulutuslaitos; Turvallisuuspedagogiikan lahjoitusprofessori (5-vuotinen, määräaikainen)

Turun yliopisto / Kasvatustieteiden tiedekunta / Opettajankoulutuslaitos on hakenut 689 320 euron (100 %) avustusta Turvallisuuspedagogiikan lahjoitusprofessori (5-vuotinen, määräaikainen) -nimiseen hankkeeseen ajalle 1.8.2024–31.07.2029.

Päätös: Rahaston hallitus päätti kokouksessaan hylätä hakemuksen. Hankkeen ei esityksessä muodossaan katsota edistävän Palosuojelurahastolain (306/2003) 1 ja 14 §:ssä tarkoitetulla tavalla riittävästi tulipalojen ehkäisyä ja pelastustoimintaa.

5.22 VN/29706/2023; Pelastusopisto; Pelastusalan uratarinat

Pelastusopisto on hakenut 364 772 euron (98 %) avustusta Pelastusalan uratarinat -nimiseen hankkeeseen ajalle 1.5.2024–30.4.2026.

Päätös: Rahaston hallitus päätti kokouksessaan hylätä hakemuksen. Hankkeen ei esityksessä muodossaan katsota edistävän Palosuojelurahastolain (306/2003) 1 ja 14 §:ssä tarkoitetulla tavalla riittävästi tulipalojen ehkäisyä ja pelastustoimintaa.

5.23 VN/29691/2023; Suomen Palopäällystöliitto – Finlands Brandbefälsförbund ry; Pelastustoiminnan valmiuden turvaaminen hybridihissa

Suomen Palopäällystöliitto ry on hakenut 238 794 euron (100 %) avustusta Pelastustoiminnan valmiuden turvaaminen hybridihissa -nimiseen hankkeeseen ajalle 1.1.2024–31.12.2025.

Päätös: Rahaston hallitus päätti myöntää kokouksessaan Suomen Palopäällystiitto ry:lle yhteensä enintään 238 794 euron (100 %) avustuksen hakemuksessa mainittuun hankkeeseen ajalle 1.1.2024–31.12.2025.

5.24 VN/29705/2023; Palo- ja pelastustieto ry; Valokuva-aineiston digitalisointi

Palo- ja pelastustieto ry on hakenut 107 912 euron (100 %) avustusta Valokuva-aineiston digitalisointi -nimiseen hankkeeseen ajalle 1.6.2024–31.12.2026.

Päätös: Rahaston hallitus päätti kokouksessaan hylätä hakemuksen. Hankkeen ei esityksessä muodossaan katsota edistävän Palosuojelurahastolain (306/2003) 1 ja 14 §:ssä tarkoitettulla tavalla riittävästi tulipalojen ehkäisyä ja pelastustoimintaa.

5.25 VN/29798/2023; Sisäministeriö; Omatoiminen varautuminen poikkeusoloissa, ohjehanke

Sisäministeriö on hakenut 256 000 euron (80 %) avustusta Omatoiminen varautuminen poikkeusoloissa, ohjehanke -nimiseen hankkeeseen ajalle 1.1.2024–31.12.2025.

Päätös: Rahaston hallitus päätti myöntää kokouksessaan sisäministeriölle yhteensä enintään 256 000 euron (80 %) avustuksen hakemuksessa mainittuun hankkeeseen ajalle 1.1.2024–31.12.2025.

5.26 VN/29745/2023; Helsingin Pelastusliitto ry; VARA-mobiilipalvelu

Helsingin Pelastusliitto ry on hakenut 45 000 euron (90 %) avustusta VARA-mobiilipalvelu -nimiseen hankkeeseen ajalle 1.1.2024–31.5.2025.

Päätös: Rahaston hallitus päätti myöntää kokouksessaan Helsingin Pelastusliitto ry:lle yhteensä enintään 45 000 euron (90 %) avustuksen hakemuksessa mainittuun hankkeeseen ajalle 1.1.2024–31.5.2025.

5.27 VN/29880/2023; Länsi-Suomen Pelastusalan Liitto ry; LSPeL:in palokuntanuorisoleirien kirjallisten aineistojen digitointi ja sähköisen tietokannan muodostaminen

Länsi-Suomen Pelastusalan Liitto ry on hakenut 31 000 euron (100 %) avustusta LSPeL:in palokuntanuorisoleirien kirjallisten aineistojen digitointi ja sähköisen tietokannan muodostaminen -nimiseen hankkeeseen ajalle 1.1.2024–31.12.2024.

Päätös: Rahaston hallitus päätti kokouksessaan hylätä hakemuksen. Hankkeen ei esityksessä muodossaan katsota edistävän Palosuojelurahastolain (306/2003) 1 ja 14 §:ssä tarkoitetulla tavalla riittävästi tulipalojen ehkäisyä ja pelastustoimintaa.

5.28 VN/29448/2023; Suomen Palopäälystöliitto ry – Finlands Brandbefälsförbund ry; Ilmastonmuutos ja ympäristönmuutos – tietoa pelastustoimen varautumiseen

Suomen Palopäälystöliitto ry on hakenut 184 308 euron (100 %) avustusta Ilmastonmuutos ja ympäristönmuutos – tietoa pelastustoimen varautumiseen -nimiseen hankkeeseen ajalle 1.1.2024–30.9.2025.

Päätös: Rahaston hallitus päätti kokouksessaan hylätä hakemuksen. Hankkeen ei esityksessä muodossaan katsota edistävän Palosuojelurahastolain (306/2003) 1 ja 14 §:ssä tarkoitetulla tavalla riittävästi tulipalojen ehkäisyä ja pelastustoimintaa.

5.29 Pirkanmaan hyvinvointialue / Pirkanmaan pelastuslaitos; Sään ääri-ilmiöihin varautumisen kehittäminen pelastustoimen toimintaympäristössä

Pirkanmaan hyvinvointialue / Pirkanmaan pelastuslaitos on hakenut 70 957 euron (75 %) avustusta Sään ääri-ilmiöihin varautumisen kehittäminen pelastustoimen toimintaympäristössä -nimiseen hankkeeseen ajalle 1.1.2024–30.12.2024.

Päätös: Rahaston hallitus päätti kokouksessaan hylätä hakemuksen. Hankkeen ei esitetyssä muodossaan katsota edistävän Palosuojelurahastolain (306/2003) 1 ja 14 §:ssä tarkoitetulla tavalla riittävästi tulipalojen ehkäisyä ja pelastustoimintaa.

5.30 VN/29591/2023; Tampereen korkeakoulusäätiö sr; Metsäpalojen etäsammutus korkeapaineisella vesihydrauliikalla

Tampereen korkeakoulusäätiö sr / Tampereen yliopisto on hakenut 176 204 euron (94 %) avustusta Metsäpalojen etäsammutus korkeapaineisella vesihydrauliikalla -nimiseen hankkeeseen ajalle 1.1.2024–31.12.2025.

Päätös: Rahaston hallitus päätti kokouksessaan hylätä hakemuksen. Hankkeen ei esitetyssä muodossaan katsota edistävän Palosuojelurahastolain (306/2003) 1 ja 14 §:ssä tarkoitetulla tavalla riittävästi tulipalojen ehkäisyä ja pelastustoimintaa.

5.31 VN/29626/2023; Lappeenrannan–Lahden teknillinen yliopisto LUT; Automatisoidun metsäpalohavainnoinnin mahdollistaminen miehittämättömän ilmailun standardisoinnilla

Lappeenrannan–Lahden teknillinen yliopisto LUT on hakenut 98 254 euron (90 %) avustusta Automatisoidun metsäpalohavainnoinnin mahdollistaminen miehittämättömän ilmailun standardisoinnilla -nimiseen hankkeeseen ajalle 1.1.2024–30.06.2025.

Päätös: Rahaston hallitus päätti kokouksessaan hylätä hakemuksen. Hankkeen ei esitetyssä muodossaan katsota edistävän Palosuojelurahastolain (306/2003) 1 ja 14 §:ssä tarkoitetulla tavalla riittävästi tulipalojen ehkäisyä ja pelastustoimintaa.

5.32 VN/29707/2023; Työterveyslaitos; Valmiuden edistäminen vakavien kemikaaliuhkien varalta ja pelastajien suojautuminen pohjoisessa toimintaympäristössä

Työterveyslaitos on hakenut 143 632 euron (75 %) avustusta Valmiuden edistäminen vakavien kemikaaliuhkien varalta ja pelastajien suojautuminen pohjoisessa toimintaympäristössä -nimiseen hankkeeseen ajalle 1.1.2024–31.12.2025.

Päätös: Rahaston hallitus päätti myöntää kokouksessaan Työterveyslaitokselle yhteensä enintään 143 632 euron (75 %) avustuksen hakemuksessa mainittuun hankkeeseen ajalle 1.1.2024–31.12.2025.

5.33 VN/29757/2023; Länsi-Suomen Pelastusharjoitusalueäitiö (Turvallisuuskeskus); MELODY CBRN-koulutusohjelman käännös- ja jalkauttamishanke pelastusalalle

Länsi-Suomen Pelastusharjoitusalueäitiö (Turvallisuuskeskus) on hakenut 52 700 euron (100 %) avustusta MELODY CBRN-koulutusohjelman käännös- ja jalkauttamishanke pelastusalalle -nimiseen hankkeeseen ajalle 1.1.2024–30.6.2025.

Päätös: Rahaston hallitus päätti kokouksessaan hylätä hakemuksen. Hankkeen ei esite-tyssä muodossaan katsota edistävän Palosuojelurahastolain (306/2003) 1 ja 14 §:ssä tarkoitetulla tavalla riittävästi tulipalojen ehkäisyä ja pelastustoimintaa.

5.34 VN/29721/2023; Pohjois-Karjalan pelastuslaitos / Pohjois-Karjalan hyvinvointialue; Metsäpalojen analyysitoiminnan kehittäminen Suomessa

Pohjois-Karjalan pelastuslaitos / Pohjois-Karjalan hyvinvointialue on hakenut 118 000 (100 %) avustusta Metsäpalojen analyysitoiminnan kehittäminen Suomessa -nimiseen hankkeeseen ajalle 1.4.2024–31.12.2025.

Päätös: Rahaston hallitus päätti kokouksessaan hylätä hakemuksen. Hankkeen ei esite-tyssä muodossaan katsota edistävän Palosuojelurahastolain (306/2003) 1 ja 14 §:ssä tarkoitetulla tavalla riittävästi tulipalojen ehkäisyä ja pelastustoimintaa.

5.35 VN/29876/2023; Pohjois-Karjalan pelastuslaitos / Pohjois-Karjalan hyvinvointialue; Ilmastomuutokseen varautuminen pelastuslaitoksella – selvityshanke

Pohjois-Karjalan pelastuslaitos / Pohjois-Karjalan hyvinvointialue on hakenut 115 700 euron (100 %) avustusta Ilmastomuutokseen varautuminen pelastuslaitoksella – selvityshanke -nimiseen hankkeeseen ajalle 1.1.2024–31.5.2025.

Päätös: Rahaston hallitus päätti kokouksessaan hylätä hakemuksen. Hankkeen ei esitetyssä muodossaan katsota edistävän Palosuojelurahastolain (306/2003) 1 ja 14 §:ssä tarkoitetulla tavalla riittävästi tulipalojen ehkäisyä ja pelastustoimintaa.

5.36 VN/29703/2023; Vantaan ja Keravan hyvinvointialue / Keski-Uudenmaan pelastuslaitos; Riskianalyysin kehittäminen tiedolla johtamisen tueksi

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue / Keski-Uudenmaan pelastuslaitos on hakenut 181 926 euron (100 %) avustusta Riskianalyysin kehittäminen tiedolla johtamisen tueksi -nimiseen hankkeeseen ajalle 1.4.2024–31.3.2026.

Päätös: Rahaston hallitus päätti myöntää kokouksessaan Vantaan ja Keravan hyvinvointialueelle / Keski-Uudenmaan pelastuslaitokselle yhteensä enintään 181 926 euron (100 %) avustuksen hakemuksessa mainittuun hankkeeseen ajalle 1.4.2024–31.3.2026.

5.37 VN/29699/2023; Satakunnan hyvinvointialue / Satakunnan pelastuslaitos; Riskiruudukon parempi hyödynnettävyys koko pelastustoimen palveluverkoston määrittelyssä

Satakunnan hyvinvointialue / Satakunnan pelastuslaitos on hakenut 146 590 euron (100 %) avustusta Riskiruudukon parempi hyödynnettävyys koko pelastustoimen palveluverkoston määrittelyssä -nimiseen hankkeeseen ajalle 1.1.2024–31.12.2024.

Päätös: Rahaston hallitus päätti kokouksessaan hylätä hakemuksen. Hankkeen ei esitetyssä muodossaan katsota edistävän Palosuojelurahastolain (306/2003) 1 ja 14 §:ssä tarkoitetulla tavalla riittävästi tulipalojen ehkäisyä ja pelastustoimintaa.

5.38 VN/29713/2023; Suomen Pelastusalan Keskusjärjestö ry; Pelastustoimen riskianalyysitoiminnan nykytila ja kehitysmahdollisuudet

Suomen Pelastusalan Keskusjärjestö ry on hakenut 198 272 euron (100 %) avustusta Pelastustoimen riskianalyysitoiminnan nykytila ja kehitysmahdollisuudet -nimiseen hankkeeseen ajalle 1.1.2024–31.12.2025.

Päätös: Rahaston hallitus päätti kokouksessaan hylätä hakemuksen. Hankkeen ei esitetyssä muodossaan katsota edistävän Palosuojelurahastolain (306/2003) 1 ja 14 §:ssä tarkoitetulla tavalla riittävästi tulipalojen ehkäisyä ja pelastustoimintaa.

5.39 VN/29723/2023; Suomen Lentopelastusseura ry;
Lentosammutustoiminnan johtamisen käsikirja

Suomen Lentopelastusseura ry on hakenut 132 923 euron (100 %) avustusta Lentosammutustoiminnan johtamisen käsikirja -nimiseen hankkeeseen ajalle 1.3.2024–31.12.2025.

Päätös: Rahaston hallitus päätti kokouksessaan hylätä hakemuksen. Hankkeen ei esityksessä muodossaan katsota edistävän Palosuojelurahastolain (306/2003) 1 ja 14 §:ssä tarkoitetulla tavalla riittävästi tulipalojen ehkäisyä ja pelastustoimintaa.

5.40 VN/29579/2023; Suomen Pelastusalan Keskusjärjestö ry;
Palokuntalaisten käytettävyys ja viranomaisyhteistyön tila

Suomen Pelastusalan Keskusjärjestö ry on hakenut 100 000 euron (100 %) avustusta Palokuntalaisten käytettävyys ja viranomaisyhteistyön tila -nimiseen hankkeeseen ajalle 1.3.2024–31.5.2025.

Päätös: Rahaston hallitus päätti kokouksessaan hylätä hakemuksen. Hankkeen ei esityksessä muodossaan katsota edistävän Palosuojelurahastolain (306/2003) 1 ja 14 §:ssä tarkoitetulla tavalla riittävästi tulipalojen ehkäisyä ja pelastustoimintaa.

5.41 VN/29581/2023; Suomen Palopäällystiitto ry – Finlands Brandbefälsförbund ry; Pelastustoimen venetoiminnan kouluttajakoulutus (PETOVEKO)

Suomen Palopäällystiitto – Finlands Brandbefälsförbund ry on hakenut 284 728 euron (100 %) avustusta Pelastustoimen venetoiminnan kouluttajakoulutus (PETOVEKO) -nimiseen hankkeeseen ajalle 1.1.2024–31.12.2025.

Päätös: Rahaston hallitus päätti kokouksessaan hylätä hakemuksen. Hankkeen ei esitetyssä muodossaan katsota edistävän Palosuojelurahastolain (306/2003) 1 ja 14 §:ssä tarkoitetulla tavalla riittävästi tulipalojen ehkäisyä ja pelastustoimintaa.

5.42 VN/29604/2023; Pelastusopisto; PTJ 2.0 ja OKA analyysi

Pelastusopisto on hakenut 232 452 euron (99 %) avustusta PTJ 2.0 ja OKA analyysi -nimiseen hankkeeseen ajalle 1.3.2024–31.5.2026.

Päätös: Rahaston hallitus päätti myöntää kokouksessaan Pelastusopistolle yhteensä enintään 232 452 euron (99 %) avustuksen hakemuksessa mainittuun hankkeeseen ajalle 1.3.2024–31.5.2026.

5.43 VN/29633/2023; Pelastusopisto; Pelastustoimen tutkimus- ja kehittämispäivät 2024

Pelastusopisto on hakenut 32 000 euron (100 %) avustusta Pelastustoimen tutkimus- ja kehittämispäivät 2024 -nimiseen hankkeeseen ajalle 1.1.2024–31.8.2024.

Päätös: Rahaston hallitus päätti myöntää kokouksessaan Pelastusopistolle yhteensä enintään 32 000 euron (100 %) avustuksen hakemuksessa mainittuun hankkeeseen ajalle 1.1.2024–31.8.2024.

5.44 VN/29640/2023; Etelä-Karjalan Pelastuslaitos / Etelä-Karjalan hyvinvointialue; Kausivaihtelu ilmiönä ja sen vaikutukset pelastustoimen suorituskyvyn hallintaan ja palvelutuotantoon

Etelä-Karjalan Pelastuslaitos / Etelä-Karjalan hyvinvointialue on hakenut 644 053 euron (100 %) avustusta Kausivaihtelu ilmiönä ja sen vaikutukset pelastustoimen suorituskyvyn hallintaan ja palvelutuotantoon -nimiseen hankkeeseen ajalle 1.6.2024–31.5.2026.

Päätös: Rahaston hallitus päätti kokouksessaan hylätä hakemuksen. Hankkeen ei esitetyssä muodossaan katsota edistävän Palosuojelurahastolain (306/2003) 1 ja 14 §:ssä tarkoitetulla tavalla riittävästi tulipalojen ehkäisyä ja pelastustoimintaa.

5.45 VN/29586/2023; Jyväskylän ammattikorkeakoulu; ExoPELA – Exoskeletonit pelastusalalla

Jyväskylän ammattikorkeakoulu on hakenut 205 339 euron (75 %) avustusta ExoPELA – Exoskeletonit pelastusalalla -nimiseen hankkeeseen ajalle 1.1.2024–31.12.2025.

Päätös: Rahaston hallitus päätti kokouksessaan jättää hankkeen pöydälle.

5.46 VN/29694/2023; Suomen Pelastusalan Keskusjärjestö ry; Palokuntanuorisotyön koulutuksen uudistamishanke

Suomen Pelastusalan Keskusjärjestö ry on hakenut 299 424 (99,8 %) euron avustusta Palokuntanuorisotyön koulutuksen uudistamishanke -nimiseen hankkeeseen ajalle 1.1.2024–31.12.2025.

Päätös: Rahaston hallitus päätti kokouksessaan hylätä hakemuksen. Hankkeen ei esityksessä muodossaan katsota edistävän Palosuojelurahastolain (306/2003) 1 ja 14 §:ssä tarkoitetulla tavalla riittävästi tulipalojen ehkäisyä ja pelastustoimintaa.

5.47 VN/29700/2023; Suomen Pelastusalan Keskusjärjestö ry;
Pelastustehtävissä edellytettävän henkilökohtaisen
osaamispäiväkirjan integroiminen HAKAan (HAKA 3.0)

Suomen Pelastusalan Keskusjärjestö ry on hakenut 184 593 euron (99,2 %) avustusta Pelastustehtävissä edellytettävän henkilökohtaisen osaamispäiväkirjan integroiminen HAKAan (HAKA 3.0) -nimiseen hankkeeseen ajalle 1.1.2024–31.12.2024.

Päätös: Rahaston hallitus päätti myöntää kokouksessaan Suomen Pelastusalan Keskusjärjestölle yhteensä enintään 184 593 (99,2 %) avustuksen hakemuksessa mainittuun hankkeeseen ajalle 1.1.2024–31.12.2024.

5.48 VN/29718/2023; Työterveyslaitos; Teollisuuden pelastusryhmien
työkyvyn ja -turvallisuuden edistäminen

Työterveyslaitos on hakenut 73 853 euron (50 %) avustusta Teollisuuden pelastusryhmien työkyvyn ja -turvallisuuden edistäminen -nimiseen hankkeeseen ajalle 1.1.2024–31.12.2025.

Päätös: Rahaston hallitus päätti kokouksessaan hylätä hakemuksen. Hankkeen ei esityksessä muodossaan katsota edistävän Palosuojelurahastolain (306/2003) 1 ja 14 §:ssä tarkoitetulla tavalla riittävästi tulipalojen ehkäisyä ja pelastustoimintaa.

5.49 VN/29747/2023; Suomen Lentopelastusseura ry; Metsäpalojen lentotähystystoiminnan osaamisen kehittäminen

Suomen Lentopelastusseura ry on hakenut 281 456 euron (100 %) avustusta Metsäpalojen lentotähystystoiminnan osaamisen kehittäminen -nimiseen hankkeeseen ajalle 1.3.2024–28.2.2026.

Päätös: Rahaston hallitus päätti myöntää kokouksessaan Suomen Lentopelastusseura ry:lle yhteensä enintään 281 456 euron (100 %) avustuksen hakemuksessa mainittuun hankkeeseen ajalle 1.3.2024–28.2.2026.

5.50 VN/29698/2023; Kanta-Hämeen pelastuslaitos; Yhteistyöllä enemmän – Työyhteisötaitojen ja johtamisen kehittäminen pelastuslaitoksilla

Kanta-Hämeen pelastuslaitos on hakenut 111 447 euron (85 %) avustusta Yhteistyöllä enemmän – Työyhteisötaitojen ja johtamisen kehittäminen pelastuslaitoksilla -nimiseen hankkeeseen ajalle 1.4.2024–31.12.2026.

Päätös: Rahaston hallitus päätti kokouksessaan hylätä hakemuksen. Hankkeen ei esitetyssä muodossaan katsota edistävän Palosuojelurahastolain (306/2003) 1 ja 14 §:ssä tarkoitetulla tavalla riittävästi tulipalojen ehkäisyä ja pelastustoimintaa.

5.51 VN/29714/2023; Suomen Palopäällystöliitto – Finlands
Brandbefälsförbund ry; Köysipelastustoiminnan koulutuspäivät

Suomen Palopäällystöliitto – Finlands Brandbefälsförbund ry on hakenut 26 675 euron (100 %) avustusta Köysipelastustoiminnan koulutuspäivät -nimiseen hankkeeseen ajalle 1.12.2023–31.6.2024.

Päätös: Rahaston hallitus päätti kokouksessaan hylätä hakemuksen. Hankkeen ei esityksessä muodossaan katsota edistävän Palosuojelurahastolain (306/2003) 1 ja 14 §:ssä tarkoitetulla tavalla riittävästi tulipalojen ehkäisyä ja pelastustoimintaa.

5.52 VN/29766/2023; Länsi-Suomen Pelastusalan Liitto ry; Päivä
Pelastajana

Länsi-Suomen Pelastusalan Liitto ry on hakenut alun perin 105 185 euron (100 %) avustusta Päivä Pelastajana -nimiseen hankkeeseen ajalle 1.1.2024–31.12.2026.

Päätös: Rahaston hallitus päätti myöntää kokouksessaan Länsi-Suomen Pelastusalan Liitto ry:lle yhteensä enintään 60 000 euron (100 %) avustuksen hakemuksessa mainittuun hankkeeseen ajalle 1.1.2024–31.12.2025. Hankkeen kokonaiskustannuksiksi hyväksyttiin 60 000 euroa.

5.53 VN/29874/2023; Suomen Pelastusalan Keskusjärjestö ry; Päivä
Paloasemalla -kevätpilotti 2024

Suomen Pelastusalan Keskusjärjestö ry on hakenut 40 000 euron (100 %) avustusta Päivä Paloasemalla -kevätpilotti 2024 -nimiseen hankkeeseen ajalle 1.12.2023–31.8.2024.

Päätös: Rahaston hallitus päätti myöntää kokouksessaan Suomen Pelastusalan Keskusjärjestö ry:lle yhteensä enintään 40 000 euron (100 %) suuruisen avustuksen hakemuksessa mainittuun hankkeeseen.

6. Yleisavustukset pelastusalan järjestöille ja pelastusalan liitoille sekä muille vastaaville yhteisöille vuodelle 2024 (liite 2)

Pääsihteeri Herrala esitteli järjestöjen asiat ja erityisasiantuntija Nikoskinen liittojen ja muut asiat.

Kohta 6.26 esteasia Jyrki Landstedt

Palosuojelurahastoon saapui määräaikaan mennessä 17 hakemusta. Kahden hakijan hakemukset eivät sopineet yleisavustushaulle asetettuihin tavoitteisiin ja päämääriin. Yleisavustusta haettiin vuodelle 2024 yhteensä 4 297 999 euroa (vuonna 2023: 3 928 514 euroa). Tarkennettu päätös yleisavustuksiin on yhteensä 4 229 000 euroa. Avustus on 98 % haetusta (ed. vuonna 98 %).

Avustuksen hakija	Haettava avustus	Avustus-päätös	Hyväksyttävät kustannukset yhteensä	Avustus hyväksyttävistä kustannuksista %	Vuonna 2023 myönnetty avustus
SPEK ry	1 771 200	1 770 000	2 879 018	61 %	1 640 000
SPPL ry	685 000	680 000	1 370 000	50 %	510 000
NKL ry	242 299	235 000	407 137	58 %	226 500
SSPL ry	225 000	220 000	303 000	73 %	200 000
Palotutkimusraati ry	14 500	14 000	24 500	57 %	13 000
Suomen Lentopelastusseura ry	161 000	161 000	230 000	70 %	151 000
Finlands Svenska Brand- och Räddningsförbund	170 000	160 000	317 000	50 %	160 000

Helsingin Pelastusliitto ry	105 000	105 000	191 000	55 %	73 000
Hämeen Pelastusliitto ry	172 000	172 000	416 400	41 %	168 000
Kaakkois-Suomen Pelastusalanliitto Ry	84 000	84 000	250 274	34 %	84 000
Keski-Suomen Pelastusalan Liitto ry	73 000	73 000	107 650	68 %	72 000
Länsi-Suomen Pelastusalan Liitto ry	221 000	221 000	693 500	32 %	225 000
Pohjois-Karjalan pelastusalanliitto ry	70 000	70 000	95 000	74 %	68 000
Pohjois-Savon Pelastusalan Liitto ry	69 000	69 000	99 600	69 %	64 500
Uudenmaan Pelastusliitto ry	235 000	195 000	863 015	23 %	195 000
Yhteensä	4 297 999	4 229 000	8 247 094		3 850 000

Päätös: Rahaston hallitus hyväksyi täsmennetyn päätösesityksen. Avustushakemukset täyttävät haulle asetetut kriteerit. Avustusosuudet eivät ylitä 75 % hyväksyttävistä kustannuksista. Tulostavoiteasiakirja päivitettiin vastaavasti.

1. Tausta

Avustukset ovat harkinnanvaraisia. Hakemusten arviointi perustuu kokonaisarviointiin.

Hakijan tuli esittää hakemuksessaan toiminnan tavoitteet ja tapa, jolla tavoitteiden saavuttamista mitataan, sekä kuvaus siitä, miten toiminta edistää kuvattuja tavoitteita. Hakija seuraa oman toimintansa toteutumista asettamiensa mittareiden avulla ja raportoi niistä lopputilityksen yhteydessä. Palosuojelurahasto on asettanut tiettyjä mittareita pystyäkseen arvioimaan avustusten vaikuttavuutta. Rahasto tulee seuraamaan avustettavan toiminnan vaikuttavuutta hakuilmoituksessa mainittujen mittareiden avulla. Mittareita täsmennetään tarvittaessa tulevina vuosina.

1.1 Saapuneet hakemukset

Palosuojelurahastoon saapui määräaikaan mennessä 17 hakemusta. Kahden hakijan hakemukset eivät sopineet yleisavustushaulle asetettuihin tavoitteisiin ja päämääriin. Yleisavustusta haettiin vuodelle 2024 yhteensä 4 297 999 euroa, mikä on 447 999 euroa enemmän kuin edellisvuonna (3 928 514 euroa). Palosuojelurahaston käyttösuunnitelmassa on vuodelle 2024 myönnettäviin yleisavustuksiin varattu 4 229 000 euroa ja täsmennetty päätösesitys on talousarvion mukainen.

Avustusesityksiä tehtäessä on huomioitu mm. jaettavissa olevat määrärahat, hakijoiden taloudellisen tuen tarve, avustuksen kohteena olevan toiminnan odotetut vaikutukset ja niiden tarpeellisuus sekä odotettujen vaikutusten realistisuus suhteessa suunniteltuihin tuotoksiin ja välittömiin tuloksiin (vaikutusketjut). Lisäksi on huomioitu mm. suunnitellun toiminnan toteutettavuus ja kustannustehokkuus. Avustuspäätösten yleiset ehdot ovat kaikille järjestöille samat.

Haun päämäärät ja tavoitteet

Tällä hakukierroksella Palosuojelurahasto on suunnannut yleisavustettavan toiminnan seuraavien päämäärien ja tavoitteiden edistämiseen:

1. Tulipalojen ehkäisy ja palovahinkojen vähentäminen

Tavoitteet

1a Väestön osaaminen tulipalojen ehkäisyssä

1b Väestön kyvykkyyden tulipaloissa toimimisessa

2. Sopimuspalokuntien toimintaedellytykset paranevat ja voimavarat vahvistuvat

Tavoitteet

2a: Palokuntaharrastajien määrän kasvattaminen

2b: Sopimuspalokuntatoiminnassa jatkamisen mahdollistaminen / Sopimuspalokuntatoiminnan elinvoimaisuuden vahvistaminen

2c: Kyvykkään henkilöresurssin määrän kasvattaminen pelastustoimessa ja yleisen osaamistason nostaminen pelastustoimen tehtävissä

2d: Palokuntatoimijoiden paikallisen ja alueellisen yhteistyön lisääminen sekä viranomaisyhteistyön vahvistaminen

3. Pelastustoimen palvelujen asiakaslähtöisyyden vahvistaminen sekä toimijoiden osaamistason nostaminen

4. Hyvien käytänteiden ja tärkeiden kokemusten leviäminen, uusien toimintatapojen omaksuminen sekä toimintojen uudistuminen ja kehittäminen

4a: Hyvien käytänteiden ja tärkeiden kokemusten levittäminen, uusien toimintatapojen omaksuminen sekä jo kehitettyjen ratkaisujen käyttöönotto ja hyödyntäminen

4b: Hyvinvointialueuudistukseen valmistautuminen

Koulutustoiminta

Koulutustoiminnalla tarkoitetaan pelastusalalla toimiville henkilöille pidettävää laadukasta täydennys- ja lisäkoulutusta. Sikäli, kun hakija ehdottaa koulutuksen edistävän tällä hakuilmoituksella esitettyjä sopimushenkilöstön tavoitteita, koulutustoiminnalla tarkoitetaan pelastusalalla toimiville henkilöille pidettävää laadukasta koulutusta. Koulutustoiminnan osalta avustetaan pääsääntöisesti Pelastusopiston sopimushenkilöstön koulutusjärjestelmän opetussuunnitelman mukaista koulutusta. Koulutukseen voivat osallistua sivutoiminen henkilöstö sekä sopimuspalokunnan ja muun sopimuksen tehneen yhteisön henkilöstö.

Turvallisuusviestintä nuohouspalveluissa

Nuohouspalvelujen osalta avustusta myönnetään nuohouspalvelujen käyttäjille suunnattuun nuohoukseen ja yleiseen asumisen paloturvallisuuteen liittyvään monikanavaisen turvallisuusviestintään ja neuvontaan sekä ainoastaan kaikille nuohoojille suunnattuun koko toimialan yleiseen ohjaukseen ja kehittämiseen. Avustusta ei myönnetä jäsentiedottamiseen tai ainoastaan jäsenistölle suunnattuun täydennyskoulutukseen. Nuohouspalvelujen käyttäjille ja toimialalle tarkoitettujen materiaalien tulee olla avoimesti ja helposti kaikkien saatavilla. Ammatillisen koulutuksen järjestämiseen ja kehittämiseen myönnetty avustus ei saa vääristää koulutusmarkkinoita ja avustuksella tuotetun koulutus- ja ohjausmateriaalin on oltava avoimesti ja vapaasti kaikkien hyödynnettävissä.

Avustuspäätösten yleiset perusteet

Yleisavustuksia voidaan myöntää rahastolain 14 § mukaan pelastusalan järjestöille sekä muille vastaaville yhteisöille.

Yleisavustus voi palosuojelurahastolain (306/2003) 16.1 §:n mukaan olla enintään 75 prosenttia hyväksyttävistä kuluista, jollei palosuojelurahaston hallitus avustuksen myöntämisen tavoitteiden saavuttamiseksi erityisen painavista syistä muuta päättä. Yleisavustus yhdessä samaan tarkoitukseen myönnettyjen muiden avustusten ja toiminnasta saatavien tulojen kanssa ei kuitenkaan saa ylittää hyväksyttävien kulujen määrää.

Avustusta voidaan myöntää toimintaan, joka kohdistuu tulipalojen ehkäisyyn ja pelastustoiminnan edistämiseen. Hakijan asettamien päämäärien ja tavoitteiden tulee näin ollen myös liittyä tulipalojen ehkäisyä ja pelastustoimen edistämistä koskevaan toimintaan. Yleisavustus voidaan myöntää avustuksen saajan toimintaan yleisesti tai kohdennettuna tiettyyn osaan toiminnasta (vaikuttavuusketjut).

Palosuojelurahastosta myönnettäviin avustuksiin sovelletaan, mitä valtionavustuslaissa (688/2001) säädetään ja rahasto toimii näissä avustuksissa valtionavustuslaissa tarkoitettuna valtionapuviranomaisena.

Hakemusten arviointiperusteet ja kilpailuneutraalius

Hakemuksista tarkastetaan, onko hakijataho avustuskelpoinen Palosuojelurahastolain mukaisesti. Lisäksi hakemukset tarkastellaan mm. tavoitteiden ja vaikuttavuuden, toiminnan toteuttamisen sekä kustannusarvion ja rahoituksen osalta. Kilpailuneutraaliisuuden osalta tarkastetaan, vääristääkö kuvattu toimintatapa kilpailutilannetta enintään vain vähäisessä määrin.

Avustusehtoja

Yleisavustus yhdessä samaan tarkoitukseen myönnettyjen muiden avustusten ja toiminnasta saatavien tulojen kanssa ei saa ylittää hyväksyttävien kulujen määrää.

Jos yleisavustettavasta toiminnasta kertyy tuloja hakemuksessa ilmoitettua enemmän tai jos hakija hakee tai saa toimintaan avustusta muualta, mahdollinen lisärahoitus otetaan huomioon Palosuojelurahaston avustuksessa ja siitä tulee viipymättä ilmoittaa rahastoon. Hakijalla tulee olla kyky rahoittaa toimintaansa vähintään 25 %:n omarahoitusosuuden verran.

Hyväksytyt kustannusarvion ja rahoitussuunnitelman toteutumista on seurattava. Toiminnan toteuttamisen kannalta merkittävistä muutoksista kustannusarvioon ja rahoitussuunnitelmaan tulee tehdä ilmoitus Palosuojelurahastoon.

Myös merkittävät muutokset, joilla on kustannusten ohella tai sijaan vaikutusta toiminnan sisältöön ja vaikuttavuusketjuihin, tulee tehdä ilmoitus Palosuojelurahastoon.

Valtionavustuksen käytön seurannan järjestämisvelvollisuus

Valtionavustuksen saajan on perustettava kirjanpitoonsa muista toiminnoista erillinen kustannuspaikka avustuskohteen talouden seuraamiseksi (toiminnasta aiheutuneet

kustannukset, tulot ja rahoitus). Henkilöiden, joiden työajasta kohdistuu vain osa yleisavustettavaan toimintaan, tulee seurata avustettavaan toimintaan kohdistuvan työn määrää työaikakirjanpidon avulla. Työaikakirjanpidosta tulee ilmetä toimintaan kohdistuvat työtunnit, kalenteripäivät ja tehtävä. Näin muodostetun työaikaraportin täytyy olla työntekijän esihenkilön vahvistama.

Ei-hyväksyttävät kustannukset

Arvonlisävero, jos se ei ole hakijan lopullinen kustannus.

Poistot, arvovähennykset, varaukset ja muut laskennalliset erät, jotka eivät perustu toteutuneisiin kustannuksiin.

Päätöksellä hyväksytyyn toiminnan toteutusajan ulkopuolella syntyneet kulut.

Kustannukset, joihin avustusta ei ole haettu alkuperäisessä taloussuunnitelmassa.

Muut kuin välittömästi tuettavasta toiminnasta aiheutuvat hallintomenot ja sisäiset siirrot.

Johto-, ohjausryhmien ja toimikuntien kokoontumisesta ja toiminnasta syntyvät ylimääräiset kustannukset.

Rahoituskulut (rahoitukseen liittyvät maksut, valuutanvaihtopalkkiot, kurssitappiot).

Pääsääntöisesti pankkien toimituskulut, tilinhoitomaksut yms.

Edustus- ja virkistysmenot. Edustuskuluilla ei tarkoiteta toiminnan toteuttamisen kannalta tarpeellisia ja kohtuullisia neuvottelukuluja, kuten ohjausryhmän työpalavereissa tarjottavia kokoustarjoiluja. Edustuskulu on määritelty Verohallinnon yhtenäistämisohjeissa ja niissä annetussa tulkinnassa edustuskulujen ja neuvottelumenojen välisestä rajanvedosta (Verohallinnon ohje Edustusmenot tuloverotuksessa). Tarjoiluissa on noudatettava rahoituksen saajan omia määräyksiä kokoustarjoilun tasosta. Rahoittaja hyväksyy tarjoilut ainoastaan siltä osin kuin katsoo kustannukset kohtuullisiksi.

Toiminta, johon voidaan myöntää erityisavustus. Näitä ovat mm. valtakunnalliset valistus ja neuvontakampanjat, tutkimus- tai kehittämishankkeet sekä pääsääntöisesti oppimateriaalin tuotanto.

Lainojen lyhennyksiä ei voida sisällyttää avustettavan toiminnan kustannuksiin.

Hyväksyttävät kustannukset

Valtionavustuksen hyväksyttäviksi kustannuksiksi katsotaan sellaiset kustannukset, jotka ovat avustettavan toiminnan tai hankkeen kannalta tarpeelliset ja määrältään kohtuulliset.

Hyväksyttävien kustannusten tulee olla aiheutunut yleisavustuksen käyttäjällä (suoriteperuste). Yleisavustettavan toiminnan tilintarkastuksesta aiheutuneet kustannukset ovat kuitenkin hyväksyttäviä kustannuksia, vaikka ne syntyisivät toiminnan hyväksytyn kestoajan jälkeen, mutta ennen lopputilityksen lähettämistä.

Opinto- ja seminaarimatkat ovat hyväksyttäviä, jos matkakulut ovat kohtuullisia ja matka on tarpeellinen yleisavustettavan toiminnan toteuttamiseksi. Opinto- ja seminaarimatkojen tavoite sekä liittyminen vaikuttavuusketjujen mukaiseen toimintaan tulee olla hyväksytty avustuspäätöksellä.

Palkkakustannuksiksi hyväksytään yleisavustettavaan toimintaan työtä tekevien henkilöiden palkkakulut lakisääteisine henkilösivukuluineen sekä lomapalkka tai lomakorvaus ja lomarahaa. Organisaation omia HSK-kertoimia ei hyväksytä. Lomapalkkavelka hyväksytään sen tilivuoden kuluksi, jona se kirjanpitolain mukaan kirjataan kuluksi, vaikka se maksettaisiin vasta seuraavana tilikautena. Organisaation yleishallinnon työntekijöiden sellainen työ, joka ei kohdistu välittömästi yleisavustettavan toiminnan sisältöosaamiseen, kirjataan muut kulut kohtaan.

Tilitettävien palkkojen on vastattava rahoituksen saajan muusta vastaavan tasoisesta työstä maksamaa korvausta.

Matka- ja majoituskustannukset ovat tukikelpoisia siltä osin kuin ne ovat kohtuullisia eivätkä ylitä avustuksen saajaan sovellettavan virka- tai työehtosopimuksen mukaisesti maksettavien matkakorvausten määrää.

Jos avustuksen saajaan sovellettava virka- tai työehtosopimus ei sisällä säännöksiä matkakustannusten korvaamisesta tai avustuksen saajaan ei sovelleta virka- tai työehtosopimusta, matkakustannukset ovat tukikelpoisia valtion virka- ja työehtosopimuksen sisältämän kulloinkin voimassaolevan valtion matkustussäännön mukaisesti. Matkakustannusten sekä hotellihintojen kohtuullisuutta arvioitaessa käytetään valtion matkustussäännön mukaisia enimmäismääriä.

Jos avustuksella rahoitettua toimintaa tehdään avustuksen saajan omistamissa tiloissa, toimitilakuluksi hyväksytään osakehuoneistosta vain tiloista maksettava hoitovastike. Jos edellä mainittu hoitovastike ei sisällä toimitilan käytöstä syntyviä vesi- ja sähkömaksuja, voidaan ne ilmoittaa myös osana toimitilakuluja. Avustuksen saajan omistaman kiinteistön osalta toimitilakuluksi hyväksytään kiinteistön käyttö- ja ylläpitokuluja. Korjauskuluja, rahoitusvastikekuluja tai laskennallisia vuokria ei saa kattaa avustuksella.

Yli 10 000 euron suuruiset hankinnat tulee kuvata hakemuslomakkeella.

Sen lisäksi, että toiminnassa syntyy kustannuksia, jotka syntyvät välittömästi yleisavustettavan toiminnan toteuttamisesta, voi syntyä myös muita kustannuksia.

Muut kulut

Toimintaa varten hankitut pienlaitteet, kuten puhelimet, tietokoneet ja tabletit, jotka jäävät organisaation muuhun käyttöön toimintavuoden jälkeen taloushallintokulut organisaation yleishallinnon työntekijöiden sellainen työ, joka ei kohdistu välittömästi toiminnan sisältöosaamiseen työskentelytilojen ja sähkön käytöstä sekä kopio- ja tietoliikennekuluista tms. Tarvittaessa muiden kulujen muodostumisesta voidaan pyytää tuensaajalta selvitys.

Arvonlisävero on tukikelpoinen kustannus, jos se jää tuensaajan lopulliseksi kustannukseksi. Arvonlisäveroa, johon tuensaajalla on vähennys- tai palautusoikeus, ei voida pitää tukikelpoisena kustannuksena eikä sitä voi sisällyttää kustannusarvioihin.

Valtionavustuksen käytön selvittämisvelvollisuus

Loppumaksatuksen yhteydessä hakijan tulee toimittaa mm. yhteenveto toteutuneista kustannuksista, rahoituksesta ja tuloista sekä vertailuluvut avustuspäätöksellä hyväksytyistä toimintavuoden kustannuksista ja rahoituksesta. Myös erittely henkilöstöstä ja heidän palkkakulujensa kohdentumisesta yleisavustettavaan toimintaan tulee toimittaa sekä lyhyt selvitys, miten palkkakulujen kohdentaminen organisaatiossa tehdään. Loppumaksatukseen tulee myös liittää yleisavustettavaan toimintaan kohdistuneiden matkakustannusten erittely, kustannuspaikkakohtainen tuloslaskelma avustuskohteesta sekä tilinpäätös, tulos ja tase tilitysvuoden ajalta (1.1.–31.12.), kuten myös toimintakertomus ja/tai vuosikertomus.

Raportit

Valtionavustuksen saajan on avustuksen käyttövuotta seuraavan vuoden huhtikuun loppuun mennessä toimitettava määrämuotoinen toiminnan vuosiraportti sekä lyhyt (maksimissaan yksi sivu) yhteenvetoraportti toiminnan keskeisistä tuloksista. Lisäksi avustuksen saajan on käyttövuoden syyskuun loppuun mennessä toimitettava Palosuojelurahastolle puolivuotisraportti.

Vuosiraportin yhteydessä toimitetaan tiedot avustettavan toiminnan osalta koulutettavapäivistä (läsnäolo-, verkko- ja etäkoulutukset), osallistujien sekä tilaisuuksien lukumäärä. Laskentaperusteena yksi koulutuspäivä vastaa kuutta 45 minuutin luentoa tai esimerkiksi kolmea 90 minuutin luentoa.

Arvio avustettavassa toiminnassa muodostuvista koulutettavapäivistä sekä osallistujien- ja tilaisuuksista lukumäärästä tehdään avustushakemuksella.

Avustusmaksatukset

Avustus maksetaan neljässä erässä, joista kolme ensimmäistä maksetaan suoraan avustuspäätöksellä ilman erillistä maksatushakemusta tammikuussa, toukokuussa ja lokakuussa. Lopputilitykseen tulee jättää vähintään 15 % avustuksen määrästä ja se maksetaan koko avustuskauden toteutuneiden kustannusten perusteella.

Valtionavustuslain 12.4 §:n mukaan valtionavustuksen saajan tulee antaa valtionapuviranomaiselle valtionavustuksen maksamiseksi oikeat ja riittävät tiedot.

Avustuksen loppumaksun edellytyksenä on, että puolivuotisaraportti ja vuosiraportti on toimitettu.

2. Avustuspäätösesitykset

2.1 Nuohousalan keskusliitto ry

Nuohousalan Keskusliitto ry:n avustusesitys vuodelle 2024 on 235 000 euroa, mikä on 8 500 euroa enemmän kuin edellisenä vuonna. Avustus vuodelle 2023 oli 226 500 euroa.

Nuohousalan Keskusliitto NKL	Hakemuksessa ilmoitetut hyväksyttävät kustannukset, €
Palkkakustannukset	155 412
Toimitilat	15 390
Matkakustannukset	16 000
Palvelujen ostot	48 195
Muut kulut	172 140
Yhteensä	407 137

	Rahoitussuunnitelma, €
Haettu avustus	242 299
Oma rahoitus	80 766
Avustettavan toiminnan tulot	84 072
Muut avustukset	0
Rahoitus yhteensä	407 137

	Päätös
Avustus, €	235 000
Avustus hyväksyttävistä kustannuksista, %	58

Päätös: Rahaston hallitus päätti myöntää kokouksessa Nuohousalan Keskusliitto ry:lle 235 000 euroa yleisavustusta vuodelle 2024.

2.2 Suomen Palopäälystöliitto ry

Suomen Palopäälystöliitto ry:n tarkennettu avustusesitys vuodelle 2024 on 680 000 euroa, mikä on 170 000 euroa enemmän kuin edellisenä vuonna. Avustus vuodelle 2023 oli 510 000 euroa.

Suomen Palopäälystöliitto	Hakemuksessa ilmoitetut hyväksyttävät kustannukset, €
Palkkakustannukset	607 000
Toimitilat	28 000
Matkakustannukset	95 000
Palvelujen ostot	390 000
Muut kulut	250 000
Yhteensä	1 370 000

	Rahoitussuunnitelma, €
Haettu avustus	685 000
Oma rahoitus	683 000
Avustettavan toiminnan tulot	0
Muut avustukset	2 000
Rahoitus yhteensä	1 370 000

	Päätös
Avustus, €	680 000
Avustus hyväksyttävistä kustannuksista, %	50

Päätös: Rahaston hallitus päätti myöntää kokouksessa Suomen Palopäällystöliitto ry:lle 680 000 euroa yleisavustusta vuodelle 2024.

2.3 Suomen Sopimuspalokuntien Liitto ry

Suomen Sopimuspalokuntien Liitto ry:n avustusesitys vuodelle 2024 on 220 000 euroa, mikä on 20 000 euroa enemmän kuin edellisenä vuonna. Avustus vuodelle 2023 oli 200 000 euroa.

Suomen Sopimuspalokuntien Liitto	Hakemuksessa ilmoitetut hyväksyttävät kustannukset, €
Palkkakustannukset	186 000
Toimitilat	0
Matkakustannukset	34600
Palvelujen ostot	50500
Muut kulut	31 900
Yhteensä	303 000

	Rahoitussuunnitelma, €
Haettu avustus	225 000
Oma rahoitus	78 000
Avustettavan toiminnan tulot	0
Muut avustukset	0
Rahoitus yhteensä	303 000

	Päätös
Avustus, €	220 000
Avustus hyväksyttävistä kustannuksista, %	73

Päätös: Rahaston hallitus päätti myöntää kokouksessa Suomen Sopimuspalokuntien Liitto ry:lle 220 00 euroa yleisavustusta vuodelle 2024. Avustusta ei saa käyttää toimintaan, jonka tarkoituksena on järjestön oma tai sen jäsenten edunvalvonta tai varainhankinta.

2.4 Palotutkimusraati ry

Palotutkimusraati ry:n avustusesitys vuodelle 2023 on 14 000 euroa, mikä on 1 000 euroa enemmän kuin edellisenä vuonna. Avustus vuodelle 2023 oli 13 000 euroa.

Palotutkimusraati	Hakemuksessa ilmoitetut hyväksyttävät kustannukset, €
Palkkakustannukset	
Toimitilat	
Matkakustannukset	
Palvelujen ostot	18 000
Muut kulut	6 500
Yhteensä	24 500

	Rahoitussuunnitelma, €
Haettu avustus	14 500
Oma rahoitus	
Avustettavan toiminnan tulot	
Muut avustukset	10 000
Rahoitus yhteensä	24 500

	Päätös
Avustus, €	14 000
Avustus hyväksyttävistä kustannuksista, %	57

Päätös: Rahaston hallitus päätti myöntää kokouksessa Palotutkimusraati ry:lle 14 000 euroa yleisavustusta vuodelle 2024.

2.5 Suomen Pelastusalan Keskusjärjestö ry

Suomen Pelastusalan Keskusjärjestö ry:n tarkennettu avustusesitys vuodelle 2024 on 1 770 000 euroa, mikä on 130 000 enemmän kuin edellisenä vuonna. Avustus vuodelle 2023 oli 1 640 000 euroa.

Suomen Pelastusalan Keskusjärjestö	Hakemuksessa ilmoitetut hyväksyttävät kustannukset, €
Palkkakustannukset	1 584 466
Toimitilat	172 158
Matkakustannukset	163 000
Palvelujen ostot	449 955
Muut kulut	509 439
Yhteensä	2 879 018

	Rahoitussuunnitelma, €
Haettu avustus	1 771 200
Oma rahoitus	1 107 818
Avustettavan toiminnan tulot	
Muut avustukset	
Rahoitus yhteensä	2 879 018

	Päätös
Avustus, €	1 770 000
Avustus hyväksyttävistä kustannuksista, %	61

Päätös: Rahaston hallitus päätti myöntää kokouksessa Suomen Pelastusalan Keskusjärjestö ry:lle 1 770 000 euroa yleisavustusta vuodelle 2024.

2.6 Uudenmaan Pelastusliitto ry

Uudenmaan Pelastusliitto ry:n (UPL) avustusesitys vuodelle 2024 on 195 000 euroa, mikä on saman verran kuin vuodelle 2023 on myönnetty.

	Hakemuksessa ilmoitetut hyväksyttävät kustannukset, €
Uudenmaan Pelastusliitto ry	
Palkkakustannukset	425 870
Toimitilat	50 900
Matkakustannukset	19 800
Palvelujen ostot	88 520
Muut kulut	277 925
Yhteensä	863 015

	Rahoitussuunnitelma, €
Haettu avustus	235 000
Oma rahoitus	95 880
Avustettavan toiminnan tulot	298 200
Muut avustukset	233 935
Rahoitus yhteensä	863 015

	Päätös
Avustus, €	195 000
Avustus hyväksyttävistä kustannuksista, %	23 %

Päätös: Rahaston hallitus päätti myöntää kokouksessa Uudenmaan Pelastusliitto ry:lle 195 000 euroa yleisavustusta vuodelle 2024.

2.7 Helsingin Pelastusliitto ry

Helsingin Pelastusliitto ry:n (Helpe) avustusesitys vuodelle 2024 on 105 000 euroa, mikä on 32 000 euroa enemmän kuin vuodelle 2023 on myönnetty.

	Hakemuksessa ilmoitetut hyväksyttävät kustannukset, €
Helsingin Pelastusliitto ry	
Palkkakustannukset	99 000
Toimitilat	6 000
Matkakustannukset	2 000
Palvelujen ostot	63 000
Muut kulut	21 000
Yhteensä	191 000

	Rahoitussuunnitelma, €
Haettu avustus	105 000
Oma rahoitus	0
Avustettavan toiminnan tulot	7 000
Muut avustukset	79 000
Rahoitus yhteensä	191 000

	Päätös
Avustus, €	105 000
Avustus hyväksyttävistä kustannuksista, %	55 %

Päätös: Rahaston hallitus päätti myöntää kokouksessa Helsingin Pelastusliitto ry:lle 105 000 euroa yleisavustusta vuodelle 2024.

2.8 Hämeen Pelastusliitto ry

Hämeen Pelastusliitto ry:n avustusesitys vuodelle 2024 on 172 000 euroa, mikä on 4 000 euroa enemmän kuin edellisenä vuonna.

	Hakemuksessa ilmoitetut hyväksyttävät kustannukset, €
Hämeen Pelastusliitto ry	
Palkkakustannukset	214 500
Toimitilat	22 000
Matkakustannukset	21 000
Palvelujen ostot	33 900
Muut kulut	125 000
Yhteensä	416 400

	Rahoitussuunnitelma, €
Haettu avustus	172 000
Oma rahoitus	60 600
Avustettavan toiminnan tulot	115 000
Muut avustukset	68 800
Rahoitus yhteensä	416 400

	Päätös
Avustus, €	172 000
Avustus hyväksyttävistä kustannuksista, %	41 %

Päätös: Rahaston hallitus päätti myöntää kokouksessa Hämeen Pelastusliitto ry:lle 172 000 euroa yleisavustusta vuodelle 2024.

2.9 Keski-Suomen Pelastusalan Liitto ry

Keski-Suomen Pelastusalan Liitto ry:n avustusesitys vuodelle 2024 on 73 000 euroa, mikä on 1 000 euroa enemmän kuin vuodelle 2023 on myönnetty.

Keski-Suomen Pelastusalan Liitto ry	Hakemuksessa ilmoitetut hyväksyttävät kustannukset, €
Palkkakustannukset	74 300
Toimitilat	9 460
Matkakustannukset	1 100
Palvelujen ostot	400
Muut kulut	22 390
Yhteensä	107 650

	Rahoitussuunnitelma, €
Haettu avustus	73 000
Oma rahoitus	5 850
Avustettavan toiminnan tulot	20 800
Muut avustukset	8 000
Rahoitus yhteensä	107 650

	Päätös
Avustus, €	73 000
Avustus hyväksyttävistä kustannuksista, %	68 %

Päätös: Rahaston hallitus päätti myöntää kokouksessa Keski-Suomen Pelastusalan Liitto ry:lle 73 000 euroa yleisavustusta vuodelle 2024.

2.10 Kaakkois-Suomen Pelastusalanliitto ry

Kaakkois-Suomen Pelastusalanliitto ry:n avustusesitys vuodelle 2024 on 84 000 euroa, mikä on samansuuruinen kuin vuodelle 2023.

	Hakemuksessa ilmoitetut hyväksyttävät kustannukset, €
Kaakkois-Suomen Pelastusalanliitto Ry	
Palkkakustannukset	136 000
Toimitilat	15 750
Matkakustannukset	2 500
Palvelujen ostot	0
Muut kulut	96 024
Yhteensä	250 274

	Rahoitussuunnitelma, €
Haettu avustus	84 000
Oma rahoitus	142 490
Avustettavan toiminnan tulot	0
Muut avustukset	23 784
Rahoitus yhteensä	250 274

	Päätös
Avustus, €	84 000
Avustus hyväksyttävistä kustannuksista, %	34 %

Päätös: Rahaston hallitus päätti myöntää kokouksessa Kaakkois-Suomen Pelastusalanliitto ry:lle 84 000 euroa yleisavustusta vuodelle 2024.

2.11 Länsi-Suomen Pelastusalan Liitto ry

Länsi-Suomen Pelastusalan Liitto ry:n avustusesitys vuodelle 2024 on 221 000 euroa, mikä on 4 000 euroa vähemmän kuin vuodelle 2023 myönnettiin.

Länsi-Suomen Pelastusalan Liitto ry	Hakemuksessa ilmoitetut hyväksyttävät kustannukset, €
Palkkakustannukset	275 000
Toimitilat	37 000
Matkakustannukset	36 000
Palvelujen ostot	120 000
Muut kulut	225 500
Yhteensä	693 500

	Rahoitussuunnitelma, €
Haettu avustus	221 000
Oma rahoitus	324 800
Avustettavan toiminnan tulot	0
Muut avustukset	147 700
Rahoitus yhteensä	693 500

	Päätös
Avustus, €	221 000
Avustus hyväksyttävistä kustannuksista, %	32 %

Päätös: Rahaston hallitus päätti myöntää kokouksessa Länsi-Suomen Pelastusalan Liitto ry:lle 221 000 euroa yleisavustusta vuodelle 2024.

2.12 Pohjois-Karjalan pelastusalanliitto ry

Pohjois-Karjalan pelastusalanliitto ry:n avustusesitys vuodelle 2024 on 70 000 euroa, mikä on 2 000 euroa enemmän kuin edellisenä vuonna.

Pohjois-Karjalan pelastusalanliitto ry	Hakemuksessa ilmoitetut hyväksyttävät kustannukset, €
Palkkakustannukset	76 000
Toimitilat	10 000
Matkakustannukset	2 000
Palvelujen ostot	4 000
Muut kulut	3 000
Yhteensä	95 000

Rahoitussuunnitelma, €

Haettu avustus	70 000
Oma rahoitus	25 000
Avustettavan toiminnan tulot	0
Muut avustukset	0
Rahoitus yhteensä	95 000
	Päätös
Avustus, €	70 000
Avustus hyväksyttävistä kustannuksista, %	74 %

Päätös: Rahaston hallitus päätti myöntää kokouksessa Pohjois-Karjalan pelastusalan-liitto ry:lle 70 000 euroa yleisavustusta vuodelle 2024.

2.13 Pohjois-Savon Pelastusalan Liitto ry

Pohjois-Savon Pelastusalan Liitto ry:n avustusesitys vuodelle 2024 on 69 000 euroa, mikä on 4 500 euroa enemmän kuin edellisenä vuonna.

Pohjois-Savon Pelastusalan Liitto ry	Hakemuksessa ilmoitetut hyväksyttävät kustannukset, €
Palkkakustannukset	75 400
Toimitilat	6 200
Matkakustannukset	800
Palvelujen ostot	1 700
Muut kulut	15 500
Yhteensä	99 600

	Rahoitussuunnitelma, €
Haettu avustus	69 000

Oma rahoitus	22 600
Avustettavan toiminnan tulot	0
Muut avustukset	8 000
Rahoitus yhteensä	99 600

	Päätös
Avustus, €	69 000
Avustus hyväksyttävistä k ustannuksista, %	69 %

Päätös: Rahaston hallitus päätti myöntää kokouksessa Pohjois-Savon Pelastusalan Liitto ry:lle 69 000 euroa yleisavustusta vuodelle 2024.

2.14 Finlands svenska Brand- och räddningsförbund rf

Finlands Svenska Brand- och Räddningsförbund (FSBR):n avustusesitys vuodelle 2024 on 160 000 euroa, mikä on saman suuruinen kuin vuonna 2023.

Finlands Svenska Brand- och Räddningsförbund	Hakemuksessa ilmoitetut hyväksyttävät kustannukset, €
Palkkakustannukset	149 000
Yleiskustannukset	0
Matkakustannukset	13 000
Palvelujen ostot	0
Muut kulut	155 000
Yhteensä	317 000

	Rahoitussuunnitelma, €
Haettu avustus	170 000
Oma rahoitus	49 000

Avustettavan toiminnan tulot	98 000
Muut avustukset	0
Rahoitus yhteensä	317 000
Päätös	
Avustus, €	160 000
Avustus hyväksyttävistä kustannuksista, %	50 %

Päätös: Rahaston hallitus päätti myöntää kokouksessa Finlands Svenska Brand- och Räddningsförbund rf:lle 160 000 euroa yleisavustusta vuodelle 2024.

2.15 Suomen Lentopelastusseura ry

Suomen Lentopelastusseura ry:n avustusesitys vuodelle 2024 on 161 000 euroa, mikä on 10 000 euroa enemmän kuin edellisenä vuonna.

Suomen Lentopelastusseura ry	Hakemuksessa ilmoitetut hyväksyttävät kustannukset, €
Palkkakustannukset	133 600
Toimitilat	18 000
Matkakustannukset	19 000
Palvelujen ostot	15 500
Muut kulut	43 900
Yhteensä	230 000

	Rahoitus-suunnitelma, €
Haettu avustus	161 000
Oma rahoitus	69 000
Avustettavan toiminnan tulot	0
Muut avustukset	0

Rahoitus yhteensä	230 000
	Päätös
Avustus, €	161 000
Avustus hyväksyttävistä kustannuksista, %	70 %

Päätös: Hallitus päätti myöntää kokouksessa Suomen Lentopelastusseura ry:lle 161 000 euroa yleisavustusta vuodelle 2024.

2.16 Varsinais-Suomen pelastuskoirat ry

Varsinais-Suomen pelastuskoirat ry haki 20 000 euron avustusta 38 083 euron kustannuksiin rauniorata-alueen rakentamiseen.

Päätös: Palosuojelurahaston hallitus päätti hylätä hakemuksen, koska hakemuksella kuvattu toiminnan toteutus ei vastaa Palosuojelurahaston yleisavustushaussa asetettuja tavoitteita.

2.17 Närpes brandklubb rf

Närpes brandklubb rf haki avustusta sammutusvaatteiden ostamiseksi palokuntanuorille.

Päätös: Palosuojelurahaston hallitus päättää hylätä hakemuksen, koska hakemuksella kuvattu toiminnan toteutus ei vastaa Palosuojelurahaston yleisavustushaussa asetettuja tavoitteita. Hakijaan ollaan oltu yhteydessä ja neuvottu hakemaan avustusta pienavustushaun kautta.

7. Vuoden 2024 kalustohankkeet

Pääsihteeri Herrala esitteli asian taustan. Yksikönjohtaja Ryyänen antoi tilannekatsauksen asiasta.

7.1 Sopimuspalokuntien pick-up-tyyppiset ajoneuvot

Palosuojelurahastosta voidaan myöntää lain tarkoituksen toteuttamiseksi rahaston varojen ja vuosittaisen käyttösuunnitelman puitteissa yleis- tai erityisavustuksia. Avustusten myöntämisestä päättää Palosuojelurahaston hallitus. Rahasto voi avustaa sopimuspalokuntien ajoneuvoja seuraavasti:

- Sopimuspalokunnille voidaan myöntää avustusta ajoneuvolain (82/2021) 30 §:ssä tarkoitettuihin kokonaismassaltaan yli 3,5 tonnia oleva M- tai N-luokan ajoneuvoihin TAI miehistöautoon, jossa on kuljettajan lisäksi tilaa vähintään kahdeksalle henkilölle.

Rahaston hallitus päätti kokouksessaan 31.5.2023 selvittää, voidaanko pick-up-tyyppiisiin ajoneuvoihin myöntää avustusta sopimuspalokunnille. Selvityspyyntö osoitettiin sisäministeriön pelastusosastolle. Aloitteita rahastoon tulee pick-up-tyyppisten ajoneuvojen avustuskelpoisuuden osalta aina toisinaan, tällainen pyyntö on tullut rahastoon myös 11.2.2023.

Päätös: Merkittiin sisäministeriön pelastus- ja hätäkeskustoiminnan yksikönjohtaja Pasi Ryyänen tilannekatsaus tiedoksi.

7.2 Kalustohankehaun 2024 avaaminen

Pääsihteeri Herrala esitteli asian.

Palosuojelurahastolain (306/2003) 14 §:n mukaan Palosuojelurahastosta voidaan myöntää lain tarkoituksen toteuttamiseksi rahaston varojen ja vuosittaisen käyttösuunnitelman puitteissa yleisavustusta ja erityisavustuksia pelastusalan järjestöille ja muille vastaaville yhteisöille sekä erityisavustuksia kunnille, hyvinvointialueille ja sopimuspalokunnille.

Kalustohankeavustusta voidaan myöntää sopimuspalokunnille ja muille vastaaville yhteisöille, jotka ovat tehneet palokuntasopimuksen hyvinvointialueiden kanssa, mukaan lukien tehdas-, laitos- ja sotilaspalokunnat. Palomiesyhdistyksille voidaan myöntää avustuksia samoin perustein, kuin sopimuspalokunnille. Yhdistyksellä tulee olla voimassa oleva sopimus hyvinvointialueen kanssa tuettavan toiminnon osalta.

Sopimuspalokunnille voidaan myöntää erityisavustusta kalustohankintoihin, joiden kustannukset ovat yli 20 000 euroa (sis. alv). Kalustohankintoihin, joiden kustannukset ovat alle 20 000 euroa (sis. alv), haetaan avustusta sopimuspalokuntien pienavustushaun kautta.

Sopimuspalokunnille myönnettävä kalustoavustus voi olla enintään 50 % hyväksyttävistä kustannuksista. Ajoneuvotyyppikohtainen enimmäisavustus on määritelty liitteessä. Avustusta voi hakea sekä uuteen että käytettyyn kalustoon. Avustusta voidaan myöntää kalustoon, joka on maksettu aikaisintaan 1.1.2023.

Palosuojelurahaston hallituksen 8.12.2022 tekemän päätöksen mukaan Palosuojelurahasto ei ole avustanut 1.1.2023 lähtien hyvinvointialueiden kalustohankkeita. Hyvinvointialueuudistus ei koske Ahvenanmaata eikä Palosuojelurahaston avustuskäytäntöihin ole tullut muutoksia Ahvenanmaan osalta.

Avustusta esitettiin tässä haussa myönnettäväksi myös hyvinvointialueille väestöhälytinja järjestelmiin 1.1.2024 alkaen. Kaluston osalta yksikköhinnan tulee olla vähintään 30 500 euroa. Hälytysjärjestelmää käsitellään yhtenä kokonaisuutena. Järjestelmän yhteiskustannusten tulee olla kuitenkin vähintään 30 500 euroa, vaikka siihen kuuluvien

laitteiden yksikköhinta olisi alle 30 500 euroa ja laitteiden hankinta ajoittuisi usean vuoden ajalle.

Palosuojelurahasto suosittelee vuoden 2024 kalustohankehaun määräajaksi 9.2.2024.

Päätös: Hyväksyttiin hakuilmoitus esityksen mukaisesti. Sihteeristö voi tehdä ilmoitukseen tarvittavia teknisiä korjauksia. Valmistetaan hakuilmoitus myös ruotsinkielisenä. Tiedotetaan hausta hakuilmoituksessa mainittuja tahoja.

8. Sopimuspalokuntien pienavustusten hakuilmoitus 2024, jatkuva haku

Suunnittelija Junnola esitteli asian.

Rahasto siirtyy vaiheittain toteuttamaan avustushakua valtionhallinnon yhteisen Haeavustuksia.fi-palvelun kautta. Uusi verkkopalvelu tulee kokoamaan kaikki valtiononpuviranomaisien järjestämät valtionavustushaut yhteen paikkaan. Vaiheittain kaikki Palosuojelurahaston avustukset siirtyvät haettavaksi tämän palvelun kautta.

Vuonna 2023 pienavustushakemuksia on voinut toimittaa rahastoon 30.11.2023 saakka sähköpostitse nykyisellä tavalla, joulukuussa pienavustuksia ei oteta vastaan. Vuoden 2024 sopimuspalokuntien pienavustusten hakuilmoitus julkaistaan 15.12.2023 Haeavustuksia.fi-palvelussa ja pienavustushaku siirtyy Haeavustuksia.fi-palveluun 1.1.2024.

Haeavutuksia.fi-palvelussa tullaan asioimaan Suomi.fi-valtuuksilla. Sopimuspalokunnille on lähetetty siirtymästä mm. rahaston valmisteleva informaatiopaketti sekä pidetty useampia informaatiotilaisuuksia.

Päätös: Hyväksyttiin hakuilmoitus vuodelle 2024 esityksen mukaisesti. Sihteeristö voi tehdä ilmoitukseen tarvittavia teknisiä korjauksia.

9. Muutos- ja jatkoaikahakemukset sekä sopimuspalokuntien pienavustushakemukset

9.1 Muutos- ja jatkoaikahakemukset, 5 kpl

Pääsihteeri Herrala esitteli asiat 9.1.2 ja 9.1.4. Erityisasiantuntija Nikoskinen esitteli asiat 9.1.3 ja 9.1.5. Asiantuntija Hentunen esitteli asian 9.1.1.

9.1.1 VN/5877/2023; Lapin Pelastushelikopterin Tuki ry; muutoshakemus hankkeen sisältöön; Akkukäyttöinen pelastusvälinesarja, erikoiskalusto -> CAFS-sammutusjärjestelmä

Muutoshakemus on saapunut rahastoon 20.10.2023.

Palosuojelurahaston hallitus on 31.5.2023 pitämässään kokouksessa myöntänyt Lapin Pelastushelikopterin Tuki ry:lle avustusta akkukäyttöisen pelastusvälinesarjan hankintaan enintään 25 206 euroa. Pelastusvälinesarja oli tarkoitus sijoittaa pian saapuvaan kevyeen pelastusyksikköön, jonka hankintaan on myös myönnetty Palosuojelurahaston avustusta.

Hakemuksen mukaan Lapin Pelastushelikopterin Tuki ry. on toteuttanut kevyen pelastusyksikön hankinta-asioita tulorahoituksella, aiemman maayksikön myynnillä sekä rahaston avustuksella. Loppukesän 2023 aikana on todettu, että yksikköön on järkevää sijoittaa myös tehokas sammutusvälineistö: CAFS-painevaahtojärjestelmä.

Sammutusjärjestelmät on kilpailutettu kolmelta eri toimijalta ja hakija on päätenyt Rosenbauer Cafs Cube -laitteistoon. Laitteiston veroton hinta on 36 500 euroa, 45 260 euroa (sis. alv 24 %). Palosuojelurahaston myöntämä avustus pelastusvälinesarjaan on 31.5.2023 tehdyn päätöksen mukaan 24 206 euroa eli 50 % hankkeen kokonaiskustannuksista, mikä on 48 412 euroa (sis. alv 24 %). CAFS-järjestelmän hankintahinta on samaa suuruusluokkaa, ollen hieman edullisempi.

Päätös: Rahaston hallitus päätti 8.12.2023 pitämässään kokouksessa hyväksyä muutokset hankkeen sisältöön. Muut päätösehdot pysyvät ennallaan.

9.1.2 VN/34357/2022; Pohjois-Savon hyvinvointialue/Pelastustoimi ja turvallisuuspalvelu; jatkoaikahakemus; Palomuseon kehittäminen turvallisuustiedon ilmiölähtöiseksi oppimisympäristöksi

Jatkoaikahakemus on saapunut rahastoon 16.11.2023.

Palosuojelurahasto on 14.4.2023 päivätyllä päätöksellään myöntänyt Pohjois-Savon hyvinvointialue/Pelastustoimi ja turvallisuuspalvelulle avustusta Palomuseon kehittäminen turvallisuustiedon ilmiölähtöiseksi oppimisympäristöksi -hankkeelle yhteensä enintään 59 620 euroa. Hankkeen hyväksyttävät kokonaiskustannukset ovat 119 240 euroa. Päätöksen mukaan hanke päättyy 30.5.2024 ja hankkeen lopputilitys tulee toimittaa rahastoon 30.8.2024 mennessä.

Hakijan mukaan Palomuseon kehittäminen turvallisuustiedon ilmiölähtöiseksi oppimisympäristöksi -hanke on jäljessä aikataulusta palomuseon tilojen valmistumisen viivästyksen vuoksi.

Jatkoaikahakemuksella ei ole vaikutusta hankkeen budjettiin.

Pohjois-Savon hyvinvointialue/Pelastustoimi ja turvallisuuspalvelu hakee jatkoaikaa hankkeen toteuttamiselle 31.8.2024 saakka sekä jatkoaikaa hankkeen tilityksen määräajalle 30.11.2024 saakka.

Päätös: Rahaston hallitus päätti kokouksessa myöntää jatkoaikaa hankkeen toteuttamiselle 31.8.2024 saakka ja jatkoaikaa tilityksen toimittamiselle 30.11.2024 saakka. Muut päätösehdot pysyvät ennallaan.

9.1.3 VN/5012/2023; Kuopion Vapaaehtoinen Palokunta r.y.; jatkoaikahakemus; Paloaseman uudisrakennus

Jatkoaikahakemus on saapunut rahastoon 20.11.2023.

Palosuojelurahasto on 14.4.2023 päivätyllä päätöksellään myöntänyt Kuopion Vapaaehtoinen Palokunta r.y:lle avustusta paloaseman uudisrakennus -hankkeelle yhteensä enintään 350 000 euroa. Päätöksen mukaan rakentaminen tulee aloittaa viimeistään 31.12.2023 ja hankkeen lopputilitys tulee toimittaa rahastoon 30.9.2025 mennessä.

Kuopion Vapaaehtoinen Palokunta r.y. hakee jatkoaikaa rakentamisen aloittamiselle 31.12.2024 saakka sekä jatkoaikaa hankkeen tilityksen määräajalle 30.9.2026 saakka. Jatkoaikahakemuksella ei ole vaikutusta hankkeen budjettiin.

Päätös: Rahaston hallitus päätti kokouksessa myöntää jatkoaikaa rakennustöiden aloittamiselle 31.12.2024 saakka ja jatkoaikaa tilityksen toimittamiselle 30.9.2026 saakka. Muut päätösehdot pysyvät ennallaan.

9.1.4 VN/34577/2022; Häätäkeskuslaitos; Muutoshakemus hankkeen aikatauluun, sisältöön ja budjettiin; Paloilmoitinlaitteiden testauksen automatisointi (ILTA-projekti)

Palosuojelurahasto on 14.4.2023 päivätyllä päätöksellään myöntänyt Häätäkeskuslaitokselle avustusta Paloilmoitinlaitteiden testauksen automatisointi -hankkeelle yhteensä enintään 251 049 euroa. Päätöksen mukaan hanke päättyy 1.3.2024 ja hankkeen lopputilitys tulee toimittaa rahastoon 30.6.2024 mennessä.

Muutoshakemus hankkeen aikatauluun, sisältöön ja budjettiin; Muutoshakemus on saapunut rahastoon 21.11.2023.

Paloilmoitinlaitteiden testauksen automatisointi (ILTA) -projektin sisältö-, aikataulu- ja budjettimuutoksen perusteet: Ennakoitua paljon pidempi ja hankalampi alustapalvelujen rakentaminen Erillisverkkojen ja Valtorin kanssa

- kehitysalusta valmistui yli neljä kuukautta ennakoitua myöhemmin. Samaan aikaan kehittäjät olivat kiinni alustatöissä, ja varsinaiseen sovelluksen kehittämiseen päästiin myöhässä.
- kehitysalustan rakentaminen kesti pitkään, koska sekä Häätäkeskuslaitokselle että Erillisverkoille tämä oli ensimmäinen kerta, kun ympäristö rakennettiin vastaavalla tavalla. Toimintamalli luotiin samalla kun edettiin.
- Budjettimuutos: Hankkeen kokonaiskustannukset 1 496 649 euroa.

Muutokset on hyväksytty projektin ohjausryhmässä. Häätäkeskuslaitos hakee jatkoaikaa hankkeen toteuttamiselle 31.12.2024 saakka ja jatkoaikaa lopputilityksen toimittamiseen 31.3.2025 saakka.

Päätös: Rahaston hallitus päätti kokouksessa myöntää jatkoaikaa hankkeen toteuttamiselle 31.12.2024 saakka ja tilityksen toimittamiselle 31.3.2025 saakka sekä hyväksyä muutokset hankkeen sisältöön ja budjettiin. Hankkeen kokonaiskustannusten muutoksella ei ole vaikutusta rahaston avustukseen. Muut päätösehdot pysyvät ennallaan.

9.1.5 VN/5191/2023; Rutolan Vapaapalokunta ry; jatkoikahakemus; Paloaseman ajoneuvohallin laajennus

Palosuojelurahasto on 14.4.2023 päivätyllä päätöksellään myöntänyt Rutolan Vapaapalokunta ry:lle avustusta Paloaseman ajoneuvohallin laajennus -hankkeelle yhteensä enintään 64 800 euroa. Päätöksen mukaan hankkeen rakentaminen tulee aloittaa viimeistään 31.12.2023 ja hankkeen lopputilitys tulee toimittaa rahastoon 30.9.2025 mennessä. Jatkoikahakemus on saapunut rahastoon 22.11.2023.

Rutolan Vapaapalokunta ry hakee jatkoaikaa rakennustöiden aloittamiselle 31.5.2024 saakka. Jatkoikahakemuksella ei ole vaikutusta hankkeen tilityksen määräajalle.

Päätös: Rahaston hallitus päätti kokouksessa myöntää jatkoaikaa rakennustöiden aloittamiselle 31.5.2024 saakka. Muut päätösehdot pysyvät ennallaan.

9.2 Sopimuspalokuntien pienavustushakemukset, 100 kpl

Suunnittelija Junnola esitteli asian.

Päätökset on esitetty taulukossa (liite 3). Vuoden viimeisen kokouksen pienavustusten päätösesitys oli 505 968 euroa. Hakemuksia on yhteensä 100 kpl. Tämä kokous mukaan lukien, vuonna 2023 pienavustushakemuksia on saapunut 259 kappaletta. Tämä kokous mukaan lukien, vuonna 2023 pienavustuksiin on myönnetty avustusta 257 hakemukseen yhteensä 1 262 516 euroa.

Päätös: Hyväksyttiin sopimuspalokuntien pienavustukset esityksen mukaisesti. Rahaston hallitus päätti myöntää pienavustusta 50 % hankkeen hyväksyttävistä kustannuksista. Nuoriso-osaston hankintojen osalta pienavustus on 75 % hyväksyttävistä kustannuksista. Myönnettävä avustus on esityksen mukaisesti 505 968 euroa yhteensä 98 hakemukseen. Hakemuksia saapui 100 kappaletta, joista kahteen tehtiin kokonaan kielteinen päätös.

Avustusta ei myönnetty sähkökäyttöisen pinoamistrukin hankintaan. Kyseessä ei ole tulipalojen ehkäisyn ja pelastustoiminnan edistämiseen kohdistuva kustannus Palosuojelurahastolain 1 ja 14 §:ssä tarkoitetulla tavalla.

Avustusta ei myönnetty 20 000 euron hintarajan ylittävään sammutusauton hankintaan. Avustusta on mahdollista hakea kalustohankehaun kautta vuoden 2024 haun avauduttua.

10. Muut asiat

10.1.1 Palosuojelurahaston riskikartasto

Pääsihteeri Herrala esitteli asian.

Valtion talousarviosta annetun asetuksen (TaA 1243/1992, 65§) mukaisesti tilinpäätöksen kuuluvan toimintakertomuksen tulee sisältää arviointi sisäisen valvonnan ja siihen sisältyvän riskienhallinnan asianmukaisuudesta ja riittävydestä sekä sen perusteella laadittu lausuma sisäisen valvonnan tilasta ja olennaisimmista kehittämistarpeista (sisäisen valvonnan arviointi- ja vahvistuslausuma). Sisäisen valvonnan arviointi- ja vahvistuslausumassa todetaan sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan asianmukaisuus ja riittävyys sekä sisäisen valvonnan tila ja olennaisimmat kehittämistarpeet.

Rahaston hallitus on vuonna 2018 päättänyt, että sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan arviointimalliin perustuva kysely toteutetaan aina kerran hallituksen toimintakauden aikana, noin kolmen vuoden välein.

Rahaston riskien tunnistamisessa on käytetty lisäksi vuonna 2017 valmistunutta riskikarttaa, joka työstettiin ulkopuolisen konsultin tekemänä, rahaston hallitukselle tehtyjen kyselyiden perusteella. Rahasto on laatinut riskeille riskikartat 2017, 2018 sekä 2020.

Riskikarttaa käsiteltiin rahaston hallituksen kokouksessa 8.11.2023, jonka jälkeen riskikarttaan on tehty tarvittavat päivitykset. Riskit ovat muuttuneet vuosien varrella. Esim. Taloudellisten riskien osalta toiminnan ja rahoitukseen liittyvä riski palosuojelumaksujen vähenemisestä arvioitiin tuolloin vaikutuksiltaan suureksi. Merkittävin strateginen riski puolestaan liittyi aiemmin tutkimus- ja kehittämistoiminnan avustuksen saajiin ja siihen, että tutkimus- ja kehittämistoimintaan saada riittävän laadukkaita hakemuksia.

Päätös: Hyväksyttiin päivitetty riskikartta 2023.

10.1.2 Maksuliikkeen ja laskujenvälityksen jatkuvuussuunnitelma 2023

Pääsihteeri Herrala esitteli asian.

Jatkuvuussuunnitelmien tavoitteena on varautua toiminnassa, tietojärjestelmissä, tietoliikenneyhteyksissä ja palveluissa tapahtuviin keskeytyksiin siten, että toimintaa voidaan jatkaa ja häiriöiden haittavaikutuksia rajoittaa.

Jatkuvuussuunnitelma koskee Palosuojelurahaston kirjanpitoyksikön maksuliikettä ja laskujenvälitystä. Palosuojelurahaston sihteeristön menojen (palkkaukset, matkalaskut ym.) käsittelyssä noudatetaan sisäministeriön kirjanpitoyksikön maksuliikkeen ja laskujenvälityksen jatkuvuussuunnitelmaa.

Palosuojelurahaston kirjanpitoyksikön maksuliikkeen ja laskujenvälityksen tehtävien hoidossa noudatettavissa menettelyistä määrätään Valtiokonttorin antamassa Valtion maksuliikepalvelujen hoito määräyksessä (VK/18884/00.00.00.01/2023) ja Valtiokonttorin laskujenvälityksen palvelukäsikirjassa. Valtiokonttorin ja Palkeiden vastuulla olevien tehtävien jatkuvuudesta määrätään kyseessä olevien virastojen jatkuvuussuunnitelmissa.

Jatkuvuussuunnitelmassa ei käsitellä Valtiokonttorin Palkanlaskennan tehtävien ja vastuiden jako palvelukeskuksen ja kirjanpitoyksikön määräyksen mukaisia tehtäviä muilta osin kuin rahaston hallituksen palkkaluetteloiden hyväksymiseen ja asiatarkastukseen liittyvien tehtävän osalta.

Palosuojelurahaston kirjanpitoyksikön maksuliikkeen ja laskujen välityksen jatkuvuuden varmistamisessa noudatetaan soveltuvin osin ministeriön valmiussuunnitelmaa sekä sisäministeriön kirjanpitoyksikön maksuliikkeen ja laskujen jatkuvuus- ja valmiussuunnitelmaa.

Maksuliikkeeseen ja laskujenvälitykseen liittyvien keskeisten riskien todetaan olevan riittävät Palosuojelurahastossa.

Päätös: Merkittiin tiedoksi Palosuojelurahaston maksuliikenteen ja laskujenvälityksen jatkuvuussuunnitelma 2023.

10.2 Valtionavustustoiminnan kehittämis- ja digitalisointihanke – projektisuunnitelma

Erityisasiantuntija Nikoskinen esitteli asian.

Palosuojelurahaston hallituksen kokouksessa 27.1.2022 hyväksyttiin Palosuojelurahaston valtionavustustoiminnan kehittämisen ja käyttöönottoprojektin organisointi ja kokouksessa 23.3.2022 hyväksyttiin projektisuunnitelma. 31.5.2023 kokouksessa päivitettiin VA-hankkeen projektiryhmän kokoonpano ja muut hankkeen vastuutehtävät.

Projektisuunnitelmaa on nyt lisäksi päivitetty projektin vaiheistuksen ja tehtävien osalta. Projektin päättymisaika ehdotetaan siirrettäväksi 30.6.2025 saakka. Projektiryhmä on käsitellyt muutetun projektisuunnitelman.

Päätös: Hyväksyttiin Palosuojelurahaston valtionavustustoiminnan kehittämisen ja käyttöönottoprojektin muutettu projektisuunnitelma.

10.3 Rahaston hallintoasiat

Pääsihteeri Herrala esitteli asiat. Asiantuntija Hentunen esteasia 10.3.

10.3.1 Sihteeristön virkojen määräaikaisuudet

Palosuojelurahaston asiantuntijan virka (VT 7)

Palosuojelurahaston asiantuntija on hakenut virkavapautta vuodelle 2024. Virkavapaus on myönnetty. Asiantuntijan määräaikainen viransijaisuus tulee auki. Asiantuntijan tehtäviin kuuluu mm. rahaston avustuskatsastusten tarkastaminen ja avustusten käyttöä koskevien tilastojen päivittäminen sekä uuteen asianhallintahallintajärjestelmään siirtymisestä johtuvien toimenpiteiden toteuttaminen.

Määräaikaisen asiantuntijan virka (VT 7)

Pinja Hentunen on nimetty Palosuojelurahaston asiantuntijan määräaikaiseen virkaan ajalle 1.1.2024 – 31.3.2024 (viestintätehtävät).

Määräaikaiseen suunnittelijan virka (VT 6.5)

Palosuojelurahaston määräaikaisen suunnittelijan virkaan on saatu jatkoa 31.3.2025 saakka. Tehtävään nimetään Paula Junnola (virkavapaus 12.2.-21.12.2023), joka on toiminut määräaikaisena suunnittelijana 15.8.2022 alkaen.

Palosuojelurahastosta virkavapaalla tällä hetkellä oleva hallinnollinen avustaja Satu Björke nimetään kyseiseen määräaikaisen suunnittelijan virkaan, Paula Junnolan virkavapauden ajaksi.

Hallinnollisen avustajan virka (VT 5)

Palosuojelurahaston hallinnollisen avustajan määräaikaista viransijaisuutta on hoitanut rahastossa assistentin nimikkeellä Emmi Laiho 24.1.2022 alkaen, Satu Björken ollessa virkavapaalla hallinnollisen avustajan virasta. Assistentin määräaikainen virka tulee auki 29.4.2024–21.12.2024 väliseksi ajaksi.

Viransijaisuuksien jatkotoimia hoidetaan yhdessä henkilöstöhallinnon kanssa.

Päätös: Merkittiin tiedoksi. Hyväksytään asiat talousasiana.

10.3.2 Sihteeristön toimenkuvat 1.1.–29.2.2024

Sisäministeriön asetuksessa Palosuojelurahaston työjärjestyksestä säädetään Palosuojelurahaston hallituksessa käsiteltävien asioiden valmistelusta, esittelystä ja täytäntöönpanosta sekä rahaston pääsihteerin ja muun henkilöstön tehtävistä.

Sisäministeriön asetuksessa Palosuojelurahaston työjärjestyksestä (2 §) todetaan, että Palosuojelurahaston pääsihteerin tehtävänä on

- 1) johtaa Palosuojelurahaston sihteeristön toimintaa ja toimii Palosuojelurahaston henkilöstön esimiehenä;
- 2) vastaa Palosuojelurahaston yleishallinnosta ja toiminnan kehittämisestä;
- 3) vastaa Palosuojelurahaston hallituksen päätösten täytäntöönpanosta;
- 4) sopii kunkin henkilöstöön kuuluvan kanssa keskeisistä tulostavoitteista;

5) hyväksyy menon (muu kuin palosuojelurahastolaissa tarkoitettu avustus), joka on enintään hallituksen vahvistaman enimmäiseuromäärän suuruinen.

Kyseisen asetuksen 3 § todetaan, että Palosuojelurahaston muun henkilöstön tehtävät määrätään toimenkuvissa, jotka vahvistaa Palosuojelurahaston hallitus.

Esitellään sihteeristön toimenkuvat ajalle 1.1.-29.2.2024.

Päätös: Hyväksyttiin esityksen mukaisesti. Toimenkuvat 1.3.2024 eteenpäin olevalle ajalle hyväksytään rahaston hallituksen kokouksessa 26.2.2024.

10.3.3 Rahaston menojen asiatarkastajat ja hyväksyjät

1.1.–29.2.2024

Käsiteltäessä Palosuojelurahaston maksamia avustuksia, ostolaskuja, henkilöstön matkalaskuja ja hallituksen palkkiolaskuja sekä muistiotositteita noudatetaan rahaston hyväksymää asiatarkastajat ja hyväksyjät -listausta. Listausta päivitetään, kun siihen tulee muutoksia ja hyväksytään rahaston hallituksen kokouksessa. Listausta lähetetään tiedoksi nimetyille henkilöille.

Päätös: Hyväksyttiin rahaston menojen asiatarkastajat ja hyväksyjät ajalle 1.1.-29.2.2024.

10.4 Palosuojelurahastolain päivittäminen

Lainsäädäntöneuvos, rahaston hallituksen jäsen Annika Parsons kertoi tilannekatsauksen palosuojelurahastolain uudistamistyöstä.

Annika Parsons kertoi palosuojelurahaston uudistamistyön vaiheista sekä rahastolakiin ehdotettavista teknisistä muutoksista. Rahastolain päivittäminen koskee mm. palosuo-

jelumaksun maksuunpanon aikatauluja sekä ulkomaisen maksuvelvollisen velvollisuutta ilmoittaa asiamies palosuojelumaksun suorittamista varten sekä selkeytykset palosuojelumaksun keräämisen perusteena oleviin maksuluokkiin. Hankkeen tueksi asetetun työryhmän viimeinen kokous on 11.1.2024.

Päätös: Merkittiin tiedoksi.

10.5 Rahaston Innovaatiopalkinnon vaikuttavuus selvitys

Palosuojelurahastossa harjoittelijana työskennellyt Erik de la Vega antoi tilannekatsauksen asiasta.

Palosuojelurahastolle tehtiin syksyllä 2005 esitys pelastusalan innovaatiopalkinnosta. Esitystä käsiteltiin rahaston hallituksessa 12.10.2005 ja ajatusta kannatettiin. Palkinnon nimeksi päätettiin Palosuojelurahaston Innovaatiopalkinto. Hallitus päätti palkinnon perustamisesta 22.2.2007 ja hyväksyi sille säännöt ja nimesi sääntöjen 6 §:n mukaisen valintaraadin.

Innovaatiopalkinto on jaettu vuodesta 2007 (vuonna 2008 palkintoa ei jaettu). Palkintosumma on noussut alun 10 000 eurosta 50 000 euroon. Rahaston edellinen hallitus esitti toimikaudellaan, että Innovaatiopalkinnosta tehtäisiin vaikuttavuus selvitys.

Harjoittelija Erik De la Vega valmisti Innovaatiopalkinnon voittajille Webropol-kyselyn. Webropol-kysely toteutettiin Innovaatiopalkinnon voittajille 2007–2022. Tarkoituksena oli valmistaa Innovaatiopalkinnon vaikuttavuus selvitys, ja selvittää mitä palkituille ehdotuksille tällä hetkellä kuuluu, miten Innovaatiot ovat mahdollisesti tuotteistettu sekä mitä kokemuksia ja toiveita Innovaatiopalkinnon voittaneilla on tästä prosessista. Kyselyllä saatiin tavoitettua kaikki voittajat, yhtä lukuun ottamatta.

Edellinen hallitus nosti edellisvuonna lyhyesti esille myös mahdollisuuden tarjota Innovaatiopalkinnon voittajille ”Innovointipäivän”, jossa palkinnon voittajat voisivat edistää

hankkeen eteenpäin viemistä ulkopuolisen kouluttajan kanssa (kustannusarvio 5 000–10 000 euroa). Asiaa oli tarkoitus selvittää kyselyn tulosten valmistuttua.

Päätös: Merkittiin tiedoksi Innovaatiopalkinnon alustava vaikuttavuusselvitys. Täydennetään tarvittavin osin materiaalia ja jatketaan aiheen käsittelyä vuoden 2024 kokouksissa.

10.6 FinnSec-messut 11.–12.10.2023

Pääsihteeri Herrala ja rahastossa harjoittelijana työskennellyt de la Vega kertoivat tilannekatsauksen FinnSec 2024 messuista.

Kaksipäiväiset FinnSec-messut järjestettiin neljänentoista kerran Helsingin messukeskuksessa 11.–12.10.2023. Palosuojelurahasto osallistui FinnSec-messuille toista kertaa (edelliset vuodet 2014 ja 2015). Messupisteellä oli mahdollista saada lisätietoa rahaston toiminnasta ja avustusmahdollisuuksista. Palosuojelurahastoa messuilla edusti pääsihteeri Johanna Herrala ja harjoittelija Erik de la Vega.

Messujen kustannuksiksi oli arvioitu 9 000 euroa. Budjetti ei ylittynyt.

Päätös: Merkittiin tiedoksi. Rahasto voi osallistua FinnSec-messuille tai vastaaville turvallisuusmessuille myös jatkossa, käytössä olevien henkilöstöresurssien puitteissa.

11. Seuraava kokous

Rahaston hallituksen vuoden 2024 1. kokous on 26.2.2024 klo 14–17.

Päätös: Merkittiin tiedoksi.

12. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 15.39.

Puheenjohtaja

Päivi Nerg

Pääsihteeri

Johanna Herrala

Liite 1: Erityisavustuspäätökset tutkimus- ja kehittämishankkeisiin, vuoden 2023 ylimääräinen hakukierros

Liite 2: Yleisavustuspäätökset vuodelle 2024

Liite 3: Sopimuspalokuntien pienavustuspäätökset, 100 kpl